

मुद्दा फाँट ११ मा रहेका नष्ट भएको मुद्दाहरुको विवरण

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१	०७८-८ R -००२९	जवरजस्ती करणी	कमल प्रसाद बजगाई	नाम परिवर्तीत १७(चरिकोट १३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
२	०७८-८ R -००३९	कर्तव्य ज्यान	डिल्लीराम चापागाई	नेत्र प्रसाद चापागाईको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
३	०७८-८ R -००४०	जवरजस्ती करणी	हिरण्य बहादुर कुँवर	नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४	०७८-८ R -००४८	हाडनाता करणी	नाम परिवर्तित १७ चरिकाेट ६०	परिवर्तित नाम १७ चरिकाेट ५८ काे जाहेरीले नेपाल सरकार	
५	०७८-८ R -०५४४	हाडनाता करणी	नाम परिवर्तीत १७(चरिकोट ५८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	नाम परिवर्तीत १७ (चरिकोट ६०)	
६	०७८-८ R -००५३	कर्तव्य ज्यान	दुर्गा बहादुर राना	सुमन रानाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७	०७८-८ R -००६८	जवरजस्ती करणी	सर्वज्ञ आचार्य	नाम परिवर्तित ३१ ०७५ ०७६ ७८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
८	०७८-८ R -००८०	जवरजस्ती करणी	आकाश थापा भन्ने मिन बहादुर थापा	नाम परिवर्तित ३५ भरतपुर ७ ०७६ ०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
९	०७८-८ R -०१८५	जवरजस्ती करणी	परिवर्तितनाम २०(च)१३१ को जाहेरीले वादि नेपाल सरकार	परीर्वतित नाम २०(च)१३२ .	२०८२-०८-२२
१०	०७९-८ R -००९५	जवरजस्ती करणी	परिवर्तितनाम २०(च)१३१ को जाहेरीले वादि नेपाल सरकार	परीर्वतित नाम २०(च)१३२ .	२०८२-०८-२२
११	०७८-८ R -०१८८	जवरजस्ती करणी	योगेश श्रेष्ठ	नेपाल सरकार	
१२	०७८-८ R -०१९०	गर्भपतन	सिकेन्द्र प्रसाद चौहान	रामजीत प्रसाद ठाकुर समेत	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१३	०७८-८ R -०१९२	अपहरण तथा शरिर बन्धक	बंका प्रसादको जाहेरीले नेपाल सरकार	नन्दकिशोर राउत कुर्मी , अजय राउत कुर्मी , गोपाल राउत कुर्मी , जोखु राउत कुर्मी , तेजीलाल साह कलवार / अनिल साह कलवार भन्ने अनिलकुमार गुप्ता	
१४	०७८-८ C -००६०	अपहरण तथा शरिर बन्धक	बंका प्रसादको जाहेरीले नेपाल सरकार	विगा राउत कुर्मी	
१५	०८०-८ R -२१३३	कर्तव्य ज्यान	नरेश गिरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	गणेशराज गिरी , गोगेश भन्ने योगेन्द्र गिरी , दिनेश गिरी , सुस्मिता गिरी , गंगादेवी गिरी , गोरखराज गिरी / मालिका ड	२०८२-०९-०७
१६	०७८-८ R -०३४१	कर्तव्य ज्यान	गणेशराज गिरी / दिनेश गिरी	नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
१७	०७८-८ R -०३४३	कर्तव्य ज्यान	योगेन्द्र गिरी / गोरखराज गिरी	नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
१८	०७८-८ R -०२३९	कर्तव्य ज्यान	शंकर विष्ट	चक्रवहादुर विष्टको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
१९	०७८-८ R -०२४२	जवरजस्ती करणी	नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम ५० देवदह ढेकार २	२०८२-०७-२३
२०	०७८-८ R -०३४२	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ५० देवदह ढेकार-२	नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
२१	०७८-८ R -०२५१	कर्तव्य ज्यान	याम बहादुर लिम्बु	नेपाल सरकार	
२२	०७८-८ R -०२७२	हाडनाता करणी	नामपरिवर्तित पदमपुर (१)	वर्ष १३ की नामपरिवर्तित ३५ भरतपुर (४०) ०७५/०७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
२३	०७८-८ R -०३२८	जिउ मास्ने बेच्ने उद्योग	लोकेश शाही भन्ने लोकेन्द्र तिरुवा समेत	परिवर्तित नाम पशुपतिनगर घ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२४	०७८-८ R -०३५४	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	लोकेश शाही भन्ने लोकेन्द्र तिरुवा	पशुपतिनगर ग को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२५	०७८-८ R -०४१७	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	प्रकाश शाही भन्ने जनक तिरुवा	नेपाल सरकार	
२६	०७८-८ R -०४८४	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	परिवर्तित नाम पशुपतिनगर ग को जाहेरीले नेपाल सरकार	लोकेश शाही भन्ने लोकेन्द्र तिरुवा समेत	
२७	०७८-८ R -०४९४	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	परिवर्तित नाम पशुपतिनगर घ को जाहेरीले नेपाल सरकार	लोकेश शाही भन्ने लोकेन्द्र तिरुवा समेत	
२८	०७८-८ R -०६२५	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	नेपाल सरकार	लोकेश शाही भन्ने लोकेन्द्र तिरुवा समेत	
२९	०७८-८ R -०३३७	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार	राज दर्लामी मगर	२०८२-०८-२२
३०	०७८-८ R -००५४	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार	रने भन्ने रनकुमार तामाङ्ग , प्रकाश तामाङ्ग , सेते भन्ने लाखवहादुर तामाङ्ग , गिरिहाङ मगर / बिजु तामाङ्ग	२०८२-०८-२२
३१	०७८-८ R -०३५३	जवरजस्ती करणी	गोपाल भन्ने सुभाष परियार	वर्ष १२ की नाम परिवर्तित ३५ भरतपुर ४४ ०७५ ०७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३२	०७८-८ R -०३८८	जवरजस्ती करणी	सोवी चन्द / रामीदयाल भन्ने रामी लुहार	परिवर्तित नाम क (५२) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३३	०७८-८ R -०३१४	जवरजस्ती करणी	धिरज चौधरी	गोदावरी (१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
३४	०७८-८ R -०३२७	अन्य	डम्बर थापा	प्र.स.नि.संजित के.सी.को प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३५	०७८-८ R -०६६६	लागु औषधी हिरोइन	प्र.स.नि.संजित के.सी.को प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	ढुकु रोका , डम्बर थापा / बालकृष्ण थापा	२०८२-०८-०८
३६	०७८-८ R -०८०३	लागु औषध सेवन	ढुकु रोका	प्र.स.नि.संजित के.सी.को प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३७	०७८-८ R -०४१६	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम ताप्लेजुङ ७	परिवर्तित नाम ०१ ग को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३८	०७८-८ R -०४२०	जवरजस्ती करणी	विशाल गुरुङ	स्वयम्भु अ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
३९	०७८-८ R -०४४२	आशय करणी	प्रेम बहादुर घर्ती	परिवर्तित नाम महाराजगंज १६३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४०	०७८-८ R -०४४४	कर्तव्य ज्यान	सार्केनी घर्ती मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	कुमे घर्ती मगर	२०८२-०८-२२
४१	०७८-८ R -१५१२	कर्तव्य ज्यान	कुमे घर्ती मगर	सार्केनी घर्ती मगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४२	०७८-८ R -०४६१	अन्य	मजबुल आलम	रोशन भन्ने प्रवल श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४३	०७८-८ R -०४७७	हाडनाता करणी	परिवर्तित नामथर विरेन्द्रनगर F	विरेन्द्रनगर Z को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४४	०७८-८ R -०४७८	कर्तव्य ज्यान	विर बहादुर रोकाय	धरमबहादुर शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४५	०७८-८ R -०४८१	कर्तव्य ज्यान	सुन्तलि थिङ्ग तामाङ	आशमान तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
४६	०७८-८ R -०४९०	कर्तव्य ज्यान	कविता चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	मोतिलाल चौधरी	
४७	०७८-८ R -०८३१	कर्तव्य ज्यान	मोतिलाल चौधरी	कविता चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४८	०७८-८ R -०५२०	कर्तव्य ज्यान	प्रकाश थापा मगर	पूर्ण तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४९	०७८-८ R -०५२६	कर्तव्य ज्यान	तेजेन्द्र प्रतेल	रबिन्द्र कुमार बुढाथोकीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-१५
५०	०७८-८ R -०६११	कर्तव्य ज्यान	रबिन्द्र कुमार बुढाथोकीको जाहेरीले नेपाल सरकार	मन बहादुर कामी , टेक बहादुर गोतामे , पूर्ण बहादुर टोम्टा , तेजेन्द्र प्रतेल , पदम बहादुर वि.क. , देवि लाल टोम्टा / नर बहादुर सिर्पली	२०८२-०८-१५
५१	०७८-८ R -०६६१	कर्तव्य ज्यान	पदम बहादुर वि.क.	रबिन्द्र कुमार बुढाथोकीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-१५
५२	०७८-८ R -०९५८	कर्तव्य ज्यान	देविलाल टोम्टा	रबिन्द्र कुमार बुढाथोकीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-१५

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५३	०७८-८ R -१०५४	कर्तव्य ज्यान	मन बहादुर कामी , टेक बहादुर गोतामे , नर बहादुर सिर्पली / पुर्ण बहादुर तोम्ता	रविन्द्र कुमार बुढाथोकीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-१५
५४	०७८-८ R -०५४९	जवरजस्ती करणी	दिपक कलवार बनिया	परिवर्तित नाम भगदरी ख को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
५५	०७८-८ R -०५६९	अपहरण तथा शरिर बन्धक	घलेन्द्र बहादुर जि.सी	नेपाल सरकार	
५६	०७८-८ R -०६६०	अपहरण तथा शरिर बन्धक	प्रकाश भुपाल	चुडामणी भुपालको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५७	०७८-८ R -०७०९	अपहरण तथा शरिर बन्धक	अनमोल जंग राणा	नेपाल सरकार	
५८	०७८-८ R -०७३९	अपहरण तथा शरिर बन्धक	राजिव सुनारी मगर	नेपाल सरकार	
५९	०७८-८ R -०७६९	अपहरण तथा शरिर बन्धक	दिपक नेपाली	चुडामणी भुपालको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६०	०७८-८ R -०७९२	अपहरण तथा शरिर बन्धक	डम्बर बहादुर राना	चुडामणी भुपालको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६१	०७८-८ R -०५६२	कर्तव्य ज्यान	वावुराम नेपाली	तिलक बहादुर कब्दारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
६२	०७८-८ R -०५६७	जवरजस्ती करणी	धनिकलाल साह	२० घ ७ को ज जाहेरीले नेपाल सरकार	
६३	०७८-८ R -०६९९	जवरजस्ती करणी	राहुल भने ओजीर हुसेन	२० घ ७ को ज जाहेरीले नेपाल सरकार	
६४	०७८-८ R -११०९	जवरजस्ती करणी	सुमन पाण्डे	नेपाल सरकार	
६५	०७८-८ R -०५७२	जवरजस्ती करणी	कमल परियार	परिवर्तित नाम हरिसिद्धि ग को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
६६	०७८-८ R -०५७४	जवरजस्ती करणी	शंकर पहरी	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० लामागाउ १ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६७	०७८-८ R -०५७५	जवरजस्ती करणी	शंकर पहरी	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० दोभान १ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६८	०७८-८ R -०६२९	कर्तव्य ज्यान	बिशन दत्त पन्तको जाहेरीले नेपाल सरकार	मनिष नाथ , बिनोद बोहरा , रोनी भन्ने नविन सिंह / गणेश भन्ने गंगाराम लुहार	२०८२-०८-२२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६९	०७८-८ R -०८२०	कर्तव्य ज्यान	मनिष नाथ	बिशन दत्त पन्तको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
७०	०७८-८ R -०८२१	कर्तव्य ज्यान	बिनोद बोहरा	बिशन दत्त पन्तको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
७१	०७८-८ R -०६३१	जवरजस्ती करणी	बिजेन खत्री	परिवर्तित नाम ०८ धनकुटा १७०७६/०७७को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७२	०७८-८ R -०७९६	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ०८ धनकुटा १७०७६/०७७को जाहेरीले नेपाल सरकार	बिजेन खत्री	
७३	०७८-८ R -०६४२	कर्तव्य ज्यान	जयमंगल महतो नुनियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	वरेन्द्र महतो नुनिया	
७४	०७८-८ R -०६६४	जवरजस्ती करणी	भीम कुमार लिम्बु	परिवर्तित नाम ०८ चौविसे १६ क को जाहेरीले	२०८२-०८-२२
७५	०७८-८ R -०६७७	कर्तव्य ज्यान	बिर बहादुर बोहरा	धन बहादुर बोहराको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७६	०७८-८ R -०८८४	कर्तव्य ज्यान	लक्ष्मी बोहरा	धन बहादुर बोहराको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७७	०७८-८ R -०६९३	कर्तव्य ज्यान	विष्णु बहादुर खत्री	नेपाल सरकार	
७८	०७८-८ R -०६९४	जवरजस्ती करणी	दिपक रावत	परिवर्तित नामथर ६४ छिन्चु २ क को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७९	०७८-८ R -०६९५	कर्तव्य ज्यान	टोप लाल लामिछाने	भुवानी प्रसाद सापकोटाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
८०	०७८-८ R -०७००	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम वृत्त ठिमी २७(८५)	परिवर्तित नाम वृत्त ठिमी २७(८४) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
८१	०७८-८ R -०७०५	कर्तव्य ज्यान	दिनेश महर्जनकाे जाहेरीले नेपाल सरकार	डेविट भन्ने सन्ताेष थापा मगर , हरि तामाङ भन्ने हरिराज तामाङ , धिरज बल तामाङ / पूर्ण बल तामाङ	२०८२-०८-०८
८२	०७८-८ R -०७५४	कर्तव्य ज्यान	सन्ताेष पाण्डे	दिनेश महर्जनकाे जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
८३	०७८-८ R -०८४१	कर्तव्य ज्यान	संगिता महर्जन पाण्डे	दिनेश महर्जन जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
८४	०७८-८ R -०८४५	कर्तव्य ज्यान	हाँस भन्ने धन कुमार तामाङ्ग	दिनेश महर्जनकाे जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
८५	०७८-८ R -०७११	बालविवाह	नारान भन्ने नारायणबहादुर भुजेल	पाल्लेगाउ ख को जाहेरीले नेपाल सरकार	
८६	०७८-८ R -०७१२	जवरजस्ती करणी	पन्च बलामी	महाराजगंग १७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
८७	०७८-८ R -०७१८	जवरजस्ती करणी	नुरमहमद अन्सारी	परिवर्तित नाम २०७६(०) समेत	
८८	०७८-८ R -०७१९	जवरजस्ती करणी	नुरमहमद अन्सारी	परिवर्तित नाम २०७६ (N) समेत	
८९	०७८-८ R -०७२१	लागु औषध सेवन	अयन रोक्का	विश्वराज सिंह थापा समेत	
९०	०७८-८ R -०७३८	लागु औषध सेवन	रूपेश पुन / भागेश्वर रोका	विश्वराज सिंह थापा समेत	
९१	०७८-८ R -०७२९	कर्तव्य ज्यान	कल्पना दमाई नेपाली	भीमे दमाईको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
९२	०७८-८ R -०७३०	अपहरण तथा शरिर बन्धक	नेपाल सरकार	श्रीया मुखिया विन , इनरदेवी मुखिया विन , पुनम कुमारी मुखिया विन / सन्तोषन भन्ने सन्तोष मुखिया विन	
९३	०७८-८ R -११००	अपहरण तथा शरिर बन्धक	इनरदेवी मुखिया विन / श्रीया मुखिया विन	नेपाल सरकार	
९४	०७८-८ R -०७३२	जवरजस्ती करणी	बिशाल जंग रोकाया	नाम परिवर्तित २६ परिसर (३०) ०७६/०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
९५	०७८-८ R -०७३४	वहुविवाह	परिवर्तित सांकेतिक नाम थर ठेगाना बोगटान ७०(L)	नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
९६	०७८-८ R -००३३	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार	रामकृष्ण बस्नेत	२०८२-०७-२३
९७	०७८-८ R -०७३७	जवरजस्ती करणी	मदन प्रसाद अधिकारी	परिवर्तित नाम ०८ धनकुटा १५ क (०७६/०७७) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
९८	०७८-८ R -०८५९	जवरजस्ती करणी	देवेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	परिवर्तित नाम धनकुटा १५क (०७६/०७७) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
९९	०७८-८ R -०८६०	जवरजस्ती करणी	भक्त बहादुर मगर	परिवर्तित नाम ०८ धनकुटा १५क (०७६/०७७) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
१००	०७८-८ R -०७५३	कर्तव्य ज्यान	रणकाजी भन्ने रणबहादुर तामाङ	ज्ञानीमाया तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१०१	०७८-८ R -०७५७	जवरजस्ती करणी	तुषार चौधरी	नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
१०२	०७८-८ R -०७७३	डांका	कृष्ण प्रसाद गौतम	विष्णु प्रसाद भण्डारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
१०३	०७८-८ R -०७७४	डांका	अर्जुन गौतम	विष्णु प्रसाद भण्डारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
१०४	०७८-८ R -०७९१	जवरजस्ती करणी	विनोद भन्ने विनोज हुमागाई	नाम परिवर्तित ३१(०७६।०७७-९२) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
१०५	०७९-८ R -०९१८	जवरजस्ती करणी	दिपेश भन्ने दुर्गा बहादुर बि.क.	परिवर्ति नामथर २०७६/०७७-४५(७) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१०६	०७८-८ R -०८२८	कर्तव्य ज्यान	दिनेश भन्ने दन्तलाल बुढा	नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
१०७	०७८-८ R -०९८४	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार	मखनलाल बुढा , सुभाष बुढा / कुलबहादुर बुढा	२०८२-०८-२९
१०८	०७८-८ R -०८३२	जवरजस्ती करणी	राज कुमार साह	परिवर्तित नाम १०-८-६-४५-८ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
१०९	०७८-८ R -०८३८	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	निर्मल कुमार महतो भन्ने निर्मल महतो	२१ ख को जाहेरीले नेपाल सरकार	
११०	०७८-८ R -११७४	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	परिवर्तित नाम बर्दिवास २१ खको जाहेरीले नेपाल सरकार	निर्मल कुमार महतो भन्ने निर्मल महतो	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१११	०७८-८ R -०८४६	जवरजस्ती करणी	सनम भन्ने रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	परिवर्तित नाम दुधौली ख को जाहेरी ले नेपाल सरकार	
११२	०७८-८ R -०८४७	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम दुधौली ख को जाहेरी ले नेपाल सरकार	सनम भन्ने रुद्र बहादुर विश्वकर्मा	
११३	०७८-८ R -०८५६	बालविवाह	सरोज गिरी	परिवर्तित नाम १४-R-६-३१-L को जाहेरीले नेपाल सरकार	
११४	०७८-८ R -०८५८	कर्तव्य ज्यान	दुर्गा बहादुर घर्ती	खडक बहादुर कुमालको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
११५	०७८-८ R -०८६४	कर्तव्य ज्यान	सरस्वती चौधरी	प्रकाश चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
११६	०७८-८ R -०८७५	कर्तव्य ज्यान	नविन कुमार चौधरी	प्रकाश चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
११७	०७८-८ R -०८६६	कर्तव्य ज्यान	नरेन्द्र राजवंशी	मनोज कुमार तिमिसिनाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
११८	०७८-८ R -०९०९	जवरजस्ती करणी	दिपक महतो कोइरी	सांकेतिक नाम कृष्णाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
११९	०७८-८ R -०९१३	जवरजस्ती करणी	तेज बहादुर बिष्ट	परिवर्तित नाम ७१ धनगढी २७ को जाहेरीले	
१२०	०७९-८ I-१२४३	उत्प्रेषण	नरेश मेचे	जिल्ला प्रहरी कार्यालय भद्रपुर , झापा जिल्ला अदालत तहसिल शाखा , जिल्ला कारागार कार्यालय भद्रपुर झापा / झापा जिल्ला अदालत भद्रपुर झापा	
१२१	०७८-८ R -१०७८	अपहरण तथा शरिर बन्धक	फौदसिंह तामाङ	सुनिल कुमार अग्रवाल विन्दल को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१२२	०७८-८ R -१३३६	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	बजरंग पन्सारी अग्रवाल	सुनिल कुमार अग्रवाल विन्दल को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१२३	०७८-८ R -१३७७	ज्यान मार्ने उद्योग	भुवन कार्की	नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१२४	०७८-८ R -१३७८	ज्यान मार्ने उद्योग	सागर भण्डारी	सुनिल कुमार अग्रवाल विन्दल को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१२५	०७८-८ R -१३७९	ज्यान मार्ने उद्योग	डिकेन्द्र दुलाल	सुनिल कुमार अग्रवाल विन्दल को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१२६	०७८-८ R -१३९८	ज्यान मार्ने उद्योग	अम्बिका कुरडवाड भन्ने संजय लिम्बु	नेपाल सरकार	
१२७	०७९-८ R -०३८०	अपहरण तथा शरिर बन्धक	नेपाल सरकार	बजरंग पन्सारी अग्रवाल समेत	
१२८	०७८-८ R -०९३०	हाडनाता करणी	वर्ष २४ को नाम परिवर्तित ज्यामिरे(१)	वर्ष १३ की नामपरिवर्तित ३५ (छ) खैरहनी ०७५/०७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
१२९	०७८-८ R -०९८१	जवरजस्ती करणी	गोपाल दनुवार	सांकेतिक नाम उर्लाबारी (ख) ३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
१३०	०७८-८ R -०९९५	कर्तव्य ज्यान	खेम प्रसाद बुढाथोकी	निरमाया काउचा समेत	
१३१	०७८-८ R -११३७	कर्तव्य ज्यान	रेगन काउचा	निरमाया काउचा समेत	
१३२	०७९-८ R -०४९४	कर्तव्य ज्यान	निरमाया काउचा समेत	गरी प्रसाद पुन , रेगन काउचा / खेम प्रसाद बुढाथोकी	
१३३	०७८-८ R -१००७	कर्तव्य ज्यान	मनोज थापा	तेजबहादुर कुमालको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
१३४	०७८-८ R -१००९	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ०७५।०७६ ४७ गोलैचा बहादुर	परिवर्तित नाम ०७५।०७६ ४७ (KL) कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
१३५	०७८-८ R -१०१०	अपहरण तथा शरिर बन्धक	कृपाराम यादव	परिवर्तित नामथर ५६ गढवा (V) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१३६	०७८-८ R -१३०६	अपहरण तथा शरिर बन्धक	परिवर्तित नामथर ५६ गढवा (V) को जाहेरीले नेपाल सरकार	अंगद कुमार यादव , अतवारी भन्ने मोहन यादव , राम सुन्दर अहिर , कृपाराम यादव / धरम राम यादव	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१३७	०७८-८ R -१०११	जवरजस्ती करणी	मोहन बोहरा	मैया कुवरको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
१३८	०७८-८ R -११८१	कर्तव्य ज्यान	मैया कुवरको जाहेरीले नेपाल सरकार	टिकारा बोहरा / बिज्यु भन्ने बिजु बोहरा	२०८२-०९-०७
१३९	०७८-८ R -१०२३	जवरजस्ती करणी	लालबहादुर गुरूङ्ग	सांकेतिक नाम पथरी ५६५को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
१४०	०७८-८ R -१०२४	जवरजस्ती करणी	कारी कुमारी चौधरी	सांकेतिक नाम १० त को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१४१	०७८-८ R -१०२८	बालविवाह	दिपक कामी	नेपाल सरकार	
१४२	०७८-८ R -१०४२	जवरजस्ती करणी	दिनेश बहादुर शाही	नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
१४३	०७८-८ R -१०५३	जवरजस्ती करणी	प्रेम नारायण श्रेष्ठ	परिवर्तित नाम GT-१ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
१४४	०७८-८ R -१०५७	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम UUU - -	परिवर्तित नाम ६४ विरेन्द्रनगर क ४७ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
१४५	०७८-८ R -१०५८	कर्तव्य ज्यान	फुर्पा तामाङ	हिरालाल तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१४६	०७८-८ R -१०६०	जवरजस्ती करणी	अनिष भन्ने मंगलसिंह वाईवा	परिवर्तित नाम १९ ज को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
१४७	०७८-८ R -१०६२	जवरजस्ती करणी	आशिष चौधरी	परिवर्तित भक्तपुर जगाती २७(x१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१४८	०७८-८ R -१०६४	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ४७(ट)	परिवर्तित नाम ४७(३६) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
१४९	०७८-८ R -१०६९	जवरजस्ती करणी	राकेश तामाङ	परिवर्तित नाम सगरमाथा १ (Ac१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१५०	०७८-८ R -१५०३	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ५५ C २४ बालसुधार गृह नेपालगंज बाँके	परिवर्तित नाम ५५ C को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१५१	०७८-८ R -१०९७	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम भक्तपुर २७ (A१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	मनोज पाण्डे / सुदिप मिजार	२०८२-०८-२२
१५२	०७८-८ R -१३९९	जवरजस्ती करणी	मनोज पाण्डे	परिवर्तित नाम भक्तपुर २७ (A१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
१५३	०७८-८ R -११०३	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	दिपक नेपाली	परिवर्तित नाम थर जिल्ला ६८ बस्ने ज १ कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१५४	०७९-८ R -०१३७	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	नेपाल सरकार	दिपक नेपाली / सावित्री भण्डारी	
१५५	०७८-८ R -१११९	अपहरण तथा शरिर बन्धक	तपेन्द्र बोगटी	नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
१५६	०७८-८ R -११३८	अपहरण तथा शरिर बन्धक	भुवन खाती	हर्क बहादुर वि.क. समेत	२०८२-०७-२३
१५७	०७८-८ R -११४२	अपहरण तथा शरिर बन्धक	सुरज चौधरी	हर्क बहादुर वि.क. समेत	२०८२-०७-२३
१५८	०७८-८ R -११५६	अपहरण तथा शरिर बन्धक	गणेश बहादुर बडुवाल	नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
१५९	०७८-८ R -०१३१	अपहरण तथा शरिर बन्धक	हर्क बहादुर वि.क. समेत	मुन्ना भन्ने मनोज कुमार बोगटी	२०८२-०७-२३
१६०	०७९-८ R -०६७५	अपहरण तथा शरिर बन्धक	हर्क बहादुर वि.क. समेत	सुरज चौधरी , गणेश बहादुर बडुवाल , मुन्ना भन्ने मनोज कुमार बोगटी , तपेन्द्र बोगटी / भुवन खाती	२०८२-०७-२३
१६१	०७८-८ R -११२२	कर्तव्य ज्यान	तोपबहादुर सार्की	लिलाधर शर्माको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१६२	०७८-८ R -११३०	कर्तव्य ज्यान	लिलाधर शर्माको जाहेरीले नेपाल सरकार	तोपबहादुर सार्की	
१६३	०७८-८ R -११२३	अप्राकृतिक मैथुन	पुर्नवासी यादव	परिवर्तित नाम ५१ गोरुसिङ्गे कपिलवस्तु (B) को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१६४	०७८-८ R -११२५	कर्तव्य ज्यान	रमेश बहादुर धामी , प्रेम बहादुर धामी , जीवन धामी / धर्म बहादुर धामी	नेपाल सरकार	
१६५	०७८-८ R -१३१७	कर्तव्य ज्यान	द्वारीका प्रसाद न्यौपाने	नेपाल सरकार	
१६६	०७९-८ R -००४०	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार	पदमबहादुर धामी	
१६७	०७९-८ R -०६५७	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार	श्याम बहादुर धामी , धनीराम ढकाल / रमेश बहादुर शाही	
१६८	०७८-८ R -११२६	जवरजस्ती करणी	ध्रुव नेपाली भन्ने ध्रुव सार्की	परिवर्तित नाम २०७६।०७७-४५ (S) बहादुर कोजाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
१६९	०७८-८ R -११२७	हातहतियार सम्बन्धी	अशोक के.सी भन्ने चित्र बहादुर खत्री	गंगा के.सीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
१७०	०७८-८ R -११३१	जवरजस्ती करणी	बिष्णु प्रसाद कटेल	हरि प्रसाद बास्तोलाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
१७१	०७८-८ R -११५१	बाल यौन दुराचार	सरिफ सोव भन्ने सरिप सिजापती	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
१७२	०७९-८ R -०१३३	जवरजस्ती करणी	विक्रम गजमेर	परिवर्तित नाम ०७७/०७७ (३७) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१७३	०७८-८ R -११८७	जवरजस्ती करणी	लोलिया भन्ने अजरुद्दिन चुरिहार	परिवर्तित नाम २०७७ पि कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१७४	०७८-८ R -१२१३	करणी गर्ने उद्योग	टंक बहादुर ओली	परिवर्तित नाम संकेत नं. ५२(१३५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१७५	०७८-८ R -१२२६	कर्तव्य ज्यान	आनन्द खनालको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिव लाल कुमाल	२०८२-०८-०१
१७६	०७८-८ R -१२२८	कर्तव्य ज्यान	सुकिया महतोको जाहेरीले नेपाल सरकार	राम बहादुर परियार , विष्णु परियार / राज कुमार परियार	२०८२-०८-०१
१७७	०७८-८ R -१३१२	कर्तव्य ज्यान	राम बहादुर परियार	सुकिया महतोको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
१७८	०७८-८ R -१३१३	कर्तव्य ज्यान	विष्णु परियार	सुकिया महतोको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१७९	०७८-८ R -१३१४	कर्तव्य ज्यान	राज कुमार परियार	सुकिया महतोको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
१८०	०७८-८ R -१२३२	कर्तव्य ज्यान	पेम्वा लाक्पा शेर्पा	दावा शेर्पाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१८१	०७८-८ R -१२३७	जवरजस्ती करणी	सुरज पन्थी	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ ख (३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१८२	०७८-८ R -१२३८	जवरजस्ती करणी	सुरज पन्थी	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ ख (३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१८३	०७८-८ R -१२३९	जवरजस्ती करणी	प्रकाश भन्ने ओम बहादुर खत्री क्षेत्री	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ ख (३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१८४	०७८-८ R -१२४०	जवरजस्ती करणी	प्रकाश भन्ने ओम बहादुर खत्री क्षेत्री	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ ख (३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१८५	०७८-८ R -१२४१	जवरजस्ती करणी	सुमन पन्थी	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ ख (३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
१८६	०७८-८ R -१२४२	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम भक्तपुर २७ (ख ६३)	नेपाल सरकार	
१८७	०७८-८ R -१२५०	जवरजस्ती करणी	पुनरावेदक प्रतिवादी अमन केवट साहनी	नेपाल सरकार	
१८८	०७८-८ R -१२५५	कर्तव्य ज्यान	प्रदिप बस्नेत	नारदमणी राईको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
१८९	०७८-८ R -१२५६	जवरजस्ती करणी	किरण राई	परिवर्तित नाम धन कुमारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
१९०	०७९-८ R -०४३६	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम धन कुमारको जाहेरीले नेपाल सरकार	किरण राई	२०८२-०८-२९
१९१	०७८-८ R -१२६४	जवरजस्ती करणी	कुल बहादुर विष्ट	परिवर्तित नाम RK को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
१९२	०७८-८ R -१२७१	कर्तव्य ज्यान	रामजंग शाहको जाहेरीले नेपाल सरकार	ठगेन्द्र बहादुर सिंह , डिल्ली भन्ने डिलबहादुर राना , अमृत भन्ने अमर बली , महान भन्ने खिमबहादुर खत्री / प्रेमबहादुर शाही	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
१९३	०७८-८ R -१३१८	कर्तव्य ज्यान	दिर्घ बहादुर नेपाली	रामजंग शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
१९४	०७८-८ R -१२८९	कर्तव्य ज्यान	जितेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	राजकुमार साह समेत	२०८२-०७-१७
१९५	०७८-८ R -१३०२	जवरजस्ती करणी	कमल चौधरी	सांकेतिक नाम २०७६ इटहरी क१ मायाकोको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१९६	०७९-८ R -०७१८	जवरजस्ती करणी	सांकेतिक नाम २०७६ इटहरी क१ मायाको जाहेरीले नेपाल सरकार	कमल चौधरी	
१९७	०७८-८ R -१३१६	जवरजस्ती करणी	मिलन राइ	परिवर्तित नाम गौशलको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१९८	०७८-८ R -१३४२	कर्तव्य ज्यान	शिव श्रेष्ठ	हेमराज चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
१९९	०७८-८ R -१३४७	लागु औषधी हिरोइन	उदय थापा	प्र.ना.नि.बृजलाल अधिकारी समेत	
२००	०७८-८ R -१३४९	लागु औषधी हिरोइन	कर्मा शेर्पा	प्र.ना.नि.बृजलाल अधिकारी समेत	
२०१	०७८-८ R -१४१९	लागु औषधी हिरोइन	नविन लामा	नेपाल सरकार	
२०२	०७८-८ R -१४२२	लागु औषधी हिरोइन	सन्तोष कुमार शाही	प्र.ना.नि.बृजलाल अधिकारी समेत	
२०३	०७८-८ R -१४२४	लागु औषधी हिरोइन	दिपेश स्यङबो तामाङ	नेपाल सरकार	
२०४	०७८-८ R -१४७७	लागु औषधी हिरोइन	खगेन्द्र राज गिरी	प्र.ना.नि.बृजलाल अधिकारी समेत	
२०५	०७८-८ R -१५२५	लागु औषधी हिरोइन	विरु भन्ने विर बहादुर चौधरी	नेपाल सरकार	
२०६	०७८-८ R -१३५२	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ रेसुङ्गा (३)	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ रेसुङ्गा (१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
२०७	०७८-८ R -१३७०	कर्तव्य ज्यान	गंगाराम डगौरा चौधरी	गणेशराज ओझाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
२०८	०७८-८ R -१४७६	कर्तव्य ज्यान	गणेश राज ओझाको जाहेरीले नेपाल सरकार	डम्मर बहादुर चौधरी	२०८२-०७-२४
२०९	०७९-८ C -००३७	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार	राज कुमार डगौरा चौधरी	२०८२-०७-२४
२१०	०७८-८ R -१३८५	कर्तव्य ज्यान	विष्णु कुमारी पाण्डे समेत	माईला भन्ने बुद्ध श्रेष्ठ , ध्रुव मानन्धर / रामचन्द्र मानन्धर	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२११	०८१-R C -०१८०	कर्तव्य ज्यान	विष्णु कुमारी पाण्डे समेत	रामचन्द्र मानन्धर	
२१२	०७८-C R -१४००	जवरजस्ती करणी	किरण दर्जी	सांकेतिक नाम-ड को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
२१३	०७८-C R -१४१२	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम ०४-५- B/२	परिवर्तित नाम ०४-५- B/१ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
२१४	०७८-C R -१४१५	जवरजस्ती करणी	मनोज कुमार चौधरी	परिवर्तित नाम सर्लाही जिल्ला २२ M१ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	
२१५	०७९-C R -०७०५	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम सर्लाही २२ जिल्ला वस्ने (MI)	मनोज कुमार चौधरी	
२१६	०७८-C R -१४२०	जवरजस्ती करणी	सन्तोष थापा भन्ने सन्तोष भुजेल	परिवर्तित नाम २६ परिसर (३५) ०७६/०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२१७	०७८-C R -१४३९	जवरजस्ती करणी	प्रेमनाथ ठाकुर हजाम	परिवर्तित नाम सगारमाथा १(झ१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२१८	०७८-C R -१४४६	जवरजस्ती करणी	शंकर भन्ने रोमन खड्का	नाम परिवर्तित १७ (मेलुड ३२) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
२१९	०७८-C R -१४५७	जवरजस्ती करणी	बन्स राज सदा	परिवर्तित नाम १४-k-३- ४२-d को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
२२०	०७८-C R -१४५९	जवरजस्ती करणी	शिवचरण कठरीया	परिवर्तित नाम कैलाली ७१ सुख्ड (२०)	२०८२-०९-०७
२२१	०७८-C R -१४६१	कर्तव्य ज्यान	सगुनी राना	पशुराम रानाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
२२२	०७८-C R -१४६९	जवरजस्ती करणी	श्यामकृष्ण के.सी.	परिवर्तित नाम भक्तपुर २७(ख२९) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
२२३	०७८-C R -१४७५	जवरजस्ती करणी	मो. आसमन निराले	परिवर्तित नाम बिपना	२०८२-०८-२२
२२४	०७८-C R -१४८३	कर्तव्य ज्यान	इश्वर शर्माको जाहेरीले नेपाल सरकार	काले भन्ने नारायण कट्टेल	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२२५	०७८-८ R -१५१४	कर्तव्य ज्यान	सुन्दे भन्ने राकेश थारु	कलावती कुँवर क्षेत्री समेत	२०८२-०९-०७
२२६	०७९-८ R -०६४७	कर्तव्य ज्यान	कलावती कुँवर क्षेत्री समेत	सुन्दे भन्ने राकेश थारु	२०८२-०९-०७
२२७	०७८-८ R -१५३४	जवरजस्ती करणी	अष्ट कुमार राई	परिवर्तित नाम ०७६/०७७ कोशी ८१ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२२८	०७८-८ R -१५४३	जवरजस्ती करणी	ईकेस देव तामाङ्ग भन्ने देवराज पाख्रीन	परिवर्तित नाम वृत नयाँबानेश्वर २६ (५१)०७५/०७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२२९	०७९-८ R -०६३७	जवरजस्ती करणी	कृष्णप्रसाद चौलागाई	परिवर्तित नाम आ.ब.२०७६/०७७ को जिल्ला ३० कात्तिके २(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२३०	०७८-८ R -१५५१	हाडनाता करणी	२५ जिल्ला ०७६-७७ हल्देकालिका (बि)	२५ जिल्ला ०७६- ०७७ हल्देकालिका (ई) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२३१	०७८-८ R -१५५२	कर्तव्य ज्यान	हिमाल भन्ने नैन बहादुर कार्की	दिनेश विश्वकर्मा समेत	२०८२-०९-२१
२३२	०८०-८ R -०१७४	कर्तव्य ज्यान	दिनेश विश्वकर्मा समेत	सुजन भन्ने गोविन्द बहादुर कार्की	२०८२-०९-२१
२३३	०७८-८ R -१५५९	जवरजस्ती करणी	गोरखलाल लोनिया कारागार कार्यालय रुकुम पञ्चमा थुनामा	परिवर्तित नाम भैरवा क १ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	
२३४	०८०-८ R -०८१५	अपहरण तथा शरिर बन्धक	प्रेमराज पाण्डे	परिवर्तित नाम ६५ (ष- १) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२३५	०७८-८ R -१५७६	लागु औषध सेवन	झकु प्रसाद वोहरा	प्र.स.नि. भिमबहादुर बस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२३६	०७९-८ R -०००९	लागु औषध सेवन	बालसिंह नेपाली	प्र.स.नि. भिमबहादुर बस्नेत समेत	
२३७	०७९-८ R -०२३१	लागु औषध सेवन	प्रकाश बहादुर शाही	प्र.स.नि. भिम बहादुर बस्नेतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२३८	०७९-८ R -०३८९	लागु औषध सेवन	प्र.स.नि. भिमबहादुर बस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	झकु प्रसाद वोहरा , बालसिंह नेपाली , टेकम प्रसाद शर्मा , प्रकाश बहादुर शाही / मीना पाण्डे	
२३९	०७८-८ R -१५८२	जवरजस्ती करणी	संजोग भन्ने संयोज तामाङ	नाम परिवर्तित बुलिङटार (१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२४०	०७९-८ R -००१०	हाडनाता करणी	नाम परिवर्तित पदमपुर (२)	नाम परिवर्तित पदमपुर(१)को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२४१	०७९-८ R -०१३५	जवरजस्ती करणी	नाम परिवर्तित पदमपुर १ को जाहेरीले नेपाल सरकार	नाम परिवर्तित पदमपुर (२)	
२४२	०७९-८ R -००१५	कर्तव्य ज्यान	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	बच्चुराम तिमल्सिना समेत	२०८२-०८-२९
२४३	०७९-८ R -००१७	जवरजस्ती करणी	ठाकुरकान्त रानाभाट	परिवर्तित नाम गाईखुर "क" को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
२४४	०७९-८ R -००३३	कर्तव्य ज्यान	निर्मल सोनी	टोपबहादुर राना समेत	२०८२-०७-२४
२४५	०७९-८ R -०७२५	कर्तव्य ज्यान	टोपबहादुर रानाको जाहेरीले नेपाल सरकार	निर्मल सोनी , केशव खनाल भन्ने केशवप्रसाद उपाध्याय / प्रेमबहादुर गुरुङ्ग	२०८२-०७-२४
२४६	०७९-८ R -००३५	जवरजस्ती करणी	रतन प्रसाद राजवंशी	सांकेतिक नाम थ २ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
२४७	०७९-८ R -००१७	कर्तव्य ज्यान	बिजयराज बस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	कमल थापा / रमन बि.क.	२०८२-०८-०१
२४८	०७९-८ R -०२१०	कर्तव्य ज्यान	कमल थापा	बिजयराज बस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
२४९	०७९-८ R -००७४	जवरजस्ती करणी	नामपरिवर्तित नाम ३५ भरतपुर (१५) ०७६/- ७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्देश चौधरी / रक्तिम किरण गोले	
२५०	०७९-८ R -०१८९	जवरजस्ती करणी	रक्तिम किरण गोले	नामपरिवर्तित नाम ३५ भरतपुर (१५) ०७६/- ७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२५१	०७९-C R -००८३	कर्तव्य ज्यान	इनर देवीको ज जाहेरीले नेपाल सरकार	कारी यादव , नवल यादव भन्ने नवलकिशोर यादव / राजकिशोर यादव	२०८२-०७-१७
२५२	०७९-R C -००५१	कर्तव्य ज्यान	इनर देवीको ज जाहेरीले नेपाल सरकार	हरिदेव यादव	२०८२-०७-१७
२५३	०७९-C R -००८७	कर्तव्य ज्यान	कृष्ण सिंह साउँद / प्रकाश सिंह साउँद	सुन्दरराम औजीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२५४	०७९-C R -०४८०	कर्तव्य ज्यान	सुन्दर राम औजीको जाहेरीले नेपाल सरकार	कृष्ण सिंह साउँद / प्रकाश सिंह साउँद	
२५५	०७९-C R -००९२	जवरजस्ती करणी	बशन्त साकी	परिवर्तित नामथर वतन परिवर्तित रुकुम पश्चिम ५४ c १ काे जाहेरीले नेपाल सरकार	
२५६	०७९-C R -००९९	अपहरण तथा शरिर बन्धक	परिवर्तित नाम १७-एच- ३-३५-क कुमारी को जाहेरीले नेपाल सरकार	संजय भन्ने देवेन्द्र प्रसाद यादव	
२५७	०७९-C R -१९६६	अपहरण तथा शरिर बन्धक	संजय भन्ने देवेन्द्र प्रसाद यादव	परिवर्तित नाम १७-H-३- ३५-क को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२५८	०७९-C R -०१०४	जवरजस्ती करणी	सुवास साह	साकेतिक नाम ०७६।०७७ ख को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
२५९	०७९-C R -०१४१	जवरजस्ती करणी	शम्भु यादव	परिवर्तित नाम फडिन्द्रको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२६०	०७९-C R -०१९०	जवरजस्ती करणी	भीम प्रसाद पंगेनी	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ मदाने (१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
२६१	०७९-C R -०१९१	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	राजेशप्रसाद सहनी	एलिशा श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२६२	०७९-C R -११०३	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	एलिशा श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजेशप्रसाद सहनी , सुरज चौधरी / प्राशना कार्की	
२६३	०७९-C R -०१९२	कर्तव्य ज्यान	सन्दिप लोप्चन	शुक्र बहादुर लिम्बु को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२६४	०७९-८ R -०२०९	कर्तव्य ज्यान	पार्वती आछामी सार्की	बुद्धिमान साकीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
२६५	०७९-८ R -०२१२	जवरजस्ती करणी	जितेन्द्र साह	महाराजगंज २८५ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२६६	०७९-८ R -०२२१	जवरजस्ती करणी	शुसिल दर्जी	परिवर्तित नाम (०७७/०७८) ४७(ण) बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
२६७	०७९-८ R -०२२५	जवरजस्ती करणी	दिल बहादुर दमाई	नेपाल सरकार	
२६८	०७९-८ R -०२३७	लागु औषधी हिरोइन	प्र.ह.कल बहादुर रावलको प्रतिवेदन जाहेरीले नेपाल सरकार	मेख बहादुर रोकाय	
२६९	०७९-८ R -०२९६	कर्तव्य ज्यान	वर्ष १७ को नामपरिवर्तित पासीकोट (१)	मान कुमारी थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
२७०	०७९-८ R -०४३४	कर्तव्य ज्यान	नाम परिवर्तित पासीकोट २	मान कुमारी थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
२७१	०७९-८ R -०६५१	कर्तव्य ज्यान	मान कुमारी थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	सरोज लामा	२०८२-०७-२३
२७२	०७९-८ R -०२९८	जवरजस्ती करणी	मिलन देवल	परिवर्तित नाम ७१ धनगढी २२ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
२७३	०७९-८ R -०२९९	जवरजस्ती करणी	राजन गैह्रे	परिवर्तित नाम पोखरा ८५ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२७४	०७९-८ R -०३९१	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम पोखरा- ८५ को जाहेरीले नेपाल सरकार	अनिल गौतम (वि.क.) , सरोज श्रेष्ठ , राजन गैह्रे / राजु नेपाली	
२७५	०७९-८ R -०३०४	कर्तव्य ज्यान	बम बहादुर स्याङवो / मिलन स्याङवो तामाङ	अजय लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
२७६	०७९-८ R -०३०५	जवरजस्ती करणी	अन्तरे भन्ने भीम बहादुर परियार	सांकेतिक नाम इटहरी ड मायाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२७७	०७९-८ R -०३२६	जवरजस्ती करणी	उज्जल बस्नेत	परिवर्तित नाम सिङगाँचे "ख" को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२७८	०७९-C R -०३७७	जवरजस्ती करणी	दिपक वि.क.दैलेख नारायण नगरपालिका ४ घर भै हाल कारागार कार्यालय दैलेखमा थुनामा	परिवर्तित नाम ६२ दैलेख क ४२ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	
२७९	०७९-C R -०३७८	जवरजस्ती करणी	अभिषेक धमला	नाम परिवर्तित ३५ भरतपुर(६१)०७६/०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२८०	०७९-C R -०३८८	करणी गर्ने उद्योग	वालिङ १ ख को जाहेरीले नेपाल सरकार	यम बहादुर वि.क.	२०८२-०८-१५
२८१	०७९-C R -०४२३	कर्तव्य ज्यान	शत्रुधन महतो	नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
२८२	०७९-C R -०४४३	कर्तव्य ज्यान	भिम बहादुर मिजारको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपक मिजार	
२८३	०७९-C R -०५४७	कर्तव्य ज्यान	दिपक मिजार	भिम बहादुर मिजारको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२८४	०७९-C R -०४९८	जवरजस्ती करणी	लक्ष्मी नारायण महतो कोईरी	परिवर्तित नाम पीडितकी बुबा (E१) र पीडितकी आमा (E२)	
२८५	०७९-C R -०४९९	जवरजस्ती करणी	परितित नाम ६३ रासी- १	परिवर्तित नामथर बतन भेरी -२ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२८६	०७९-C R -०५१५	अपहरण तथा शरिर बन्धक	विक्री राय यादव	राम पुकार राय यादवको ज जाहेरीले नेपाल सरकार	
२८७	०७९-C R -१३९१	अपहरण तथा शरिर बन्धक	बारुद सिंह भने सुरेन्द्र राय यादव	रामपुकार राय यादवको ज जाहेरीले नेपाल सरकार	
२८८	०७९-C R -०५१६	जवरजस्ती करणी	राजु तिवारी भन्ने प्रेमनाथ त्रिपाठी	परिवर्तित नाम "ए" कपिलवस्तुको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२८९	०७९-C R -१४३०	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम "ए" कपिलवस्तुको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजु तिवारी भन्ने प्रेमनाथ त्रिपाठी	
२९०	०७९-C R -०५२८	जवरजस्ती करणी	गणेश भन्ने तिल बहादुर दर्जी	परिवर्तित नाम ०७८/०७९ कोशी 'E३' को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
२९१	०७९-८ R -०९२७	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ०७८/०७९ कोशी 'E३" को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	गणेश भन्ने तिल बहादुर दर्जी	२०८२-०८-०१
२९२	०७९-८ R -०५२९	कर्तव्य ज्यान	अर्जुन सिंह	दिनेश बहादुर शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
२९३	०७९-८ R -०८७२	कर्तव्य ज्यान	दिनेश बहादुर शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	अर्जुन सिंह	
२९४	०७९-८ R -०५३१	जवरजस्ती करणी	प्रेम राई	परिवर्तित नाम वृत्त ठिमी २७(९०)	२०८२-०९-०७
२९५	०८०-८ R -००९६	जवरजस्ती करणी	सुरेन्द्र धामी	परिवर्तित नाम मालिका ११ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२९६	०७९-८ R -०५३४	जवरजस्ती करणी	प्रकाश तोलाङगे भन्ने प्रकाश तोलाङ	परिवर्तित नाम वी-१ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
२९७	०७९-८ R -०५३५	करणी गर्ने उद्योग	विष्णु भ्लोन	परिवर्तित नाम सगरमाथा १ (ठ१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
२९८	०७९-८ R -०५३७	जवरजस्ती करणी	अमृत भन्ने सूर्यमान दमै	परिवर्तित नाम पोखरा ४८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
२९९	०७९-८ R -०५४२	जवरजस्ती करणी	जय बहादुर राई	सांकेतिक नाम ०७-ड को जाहेरीले वादि नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३००	०७९-८ R -०५४३	जवरजस्ती करणी	विशान दर्जी	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६(ह)	२०८२-०८-२९
३०१	०७९-८ R -०५४४	कर्तव्य ज्यान	सुदिप कुँवर क्षेत्री , राजेश कुमार ठाकुर भन्ने राजे प्रसाद नाउ / अर्जुन पुन	मन बहादुर दमैको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३०२	०७९-८ R -०५४८	कर्तव्य ज्यान	हिमबहादुर वोहरा	ध्रुव नेपालीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३०३	०७९-८ R -०५५८	कर्तव्य ज्यान	भुवन घर्तीमगर	खुम प्रकाश डि.सी.को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३०४	०७९-८ R -०७४४	कर्तव्य ज्यान	खुम प्रकाश डि.सी.को जाहेरीले नेपाल सरकार	भुवन घर्तीमगर	
३०५	०७९-८ R -०५७०	जवरजस्ती करणी	प्रकाश चन्द	परिवर्तित नाम कैलाली ७१ धनगढी ३७ क को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
३०६	०७९-८ R -०५७२	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	सुमन सिल्पकार	परिवर्तित नाम भक्तपुर जगाती २७(W) समेत	२०८२-०७-२४
३०७	०७९-८ R -०८२४	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	राजु राजकर्णिकार	परिवर्तित नाम भक्तपुर जगाती २७(U) समेत	२०८२-०७-२४
३०८	०७९-८ R -०५८३	कर्तव्य ज्यान	विरेन्द्रलाल प्रसाद जयसवार विशाल भन्ने विपिनकुमार पटेल	अम्बिका राउत कुर्मिको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३०९	०७९-८ R -०६०३	कर्तव्य ज्यान	बैजनाथ राउत कुर्मि	अम्बिका राउत कुर्मिको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३१०	०७९-८ R -१३२६	कर्तव्य ज्यान	राजेश पटेल कुर्मि	अम्बिका राउत कुर्मिको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
३११	०७९-८ R -०१६६	कर्तव्य ज्यान	अम्बिका राउत कुर्मिको जाहेरीले नेपाल सरकार	जोधा भन्ने रामअयोध्या दास तत्मा / विरेन्द्रलाल प्रसाद जयसवार	२०८२-०८-२२
३१२	०७९-८ R -०६०१	जवरजस्ती करणी	रूपक श्रेष्ठ	परिवर्तित नाम भक्तपुर २७(ष) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
३१३	०७९-८ R -०६३३	लागु औषध सेवन	रोशन भन्ने रूपक पोदार	प्र.ना.नि. अनुप निरौला समेत	
३१४	०७९-८ R -०७९२	लागु औषध सेवन	निशान राई	प्र.ना.नि. अनुप निरौला समेत	
३१५	०७९-८ R -०६४५	जवरजस्ती करणी	विवेक अग्रवाल	परिवर्तित नाम काठमाडौं २६ लैनचौर १८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३१६	०७९-८८-०६४८	जवरजस्ती करणी	नाम परिवर्तन गरिएको बिरीचोक (१) को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	महम्मद जिब्राईल भन्ने जिब्राईल भाट	२०८२-०८-०८
३१७	०७९-८८-०८१७	जवरजस्ती करणी	महम्मद जिब्राईल भन्ने जिब्राईल भाट	नाम परिवर्तन गरिएको बिरीचोक (१)को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३१८	०७९-८८-०६५३	कर्तव्य ज्यान	दयावतीदेवी सरदार	भुराई सरदारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
३१९	०८०-८८-००६८	कर्तव्य ज्यान	भुराई सरदारको जाहेरीले नेपाल सरकार	बोस भन्ने बट्टी सरदार , ललन सरदार / मुकेशकुमार सरदार	२०८२-०९-१४
३२०	०७९-८८-०६५५	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	सुनिता राई	प्र.ना.नी. पदमबहादुर राई समेत	
३२१	०७९-८८-०७४५	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	प्र.ना.नी. पदमबहादुर राई समेत	विजयकुमार राई / दिपक दुलाल	
३२२	०७९-८८-०६७१	कर्तव्य ज्यान	कुमार सार्की	महानगरिय प्रहरी प्रभाग लुभु ललितपुरमा कार्यरत प्रहरी नायब निरीक्षक धिरेन्द्र थपलिया समेत	२०८२-०८-०१
३२३	०७९-८८-१३४८	कर्तव्य ज्यान	परिवर्तित नाम ०७६/०७७ सातदोबाटो (१४२)	महानगरिय प्रहरी प्रभाग लुभु ललितपुरमा कार्यरत प्रहरी नायब निरीक्षक धिरेन्द्र थपलिया समेत	२०८२-०८-०१
३२४	०७९-८८-०६७७	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	परिवर्तित नाम वृत्त नयाँबानेश्वर २६(४८)०७५/०७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	शुकुमान तामाङ / सोनालाल यादव भन्ने महेन्द्र राय	
३२५	०७९-८८-०६८१	जवरजस्ती करणी	नाम परिवर्तित १७ (शैलुङ ४१)	नेपाल सरकार	
३२६	०८०-८८-१०२३	लागु औषधी हिरोइन	विक्रम कुमार सर्राफ	तिर्थराज आचार्य समेत	
३२७	०८०-८८-२२२७	जवरजस्ती करणी	गोपाल भण्डारी	नाम परिवर्तित दमौली १७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३२८	०७९-८८-११६१	जवरजस्ती करणी	बिमल ढकाल / गोपाल भण्डारी	दमौली १७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३२९	०७९-८ R -०६८६	हाडनाता करणी	परिवर्तित नामथर दाड ५६(२०७७/०७८) २५०(ख)	परिवर्तित नामथर दाड ५६ (२०७७/०७८) २५०(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
३३०	०७९-८ R -०७२३	हाडनाता करणी	परिवर्तित नामथर दाड ५६ (२०७७/०७८) २५०(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नामथर दाड ५६(२०७७/०७८) २५०(ख)	२०८२-०८-२९
३३१	०७९-८ R -०६८८	लागु औषधी ब्राउन सुगर	प्र.नि केशवराज ज्ञवाली समेत	संजित कुमार जयसवाल / अफरोज अहमद मुसलमान	
३३२	०७९-८ R -०६९७	जवरजस्ती करणी	जीवन पाण्डे	नेपाल सरकार नाम परिवर्तित ३५ भरतपुर ११ ०७७/०७८	
३३३	०७९-८ R -०७९३	जवरजस्ती करणी	निर्मल माझी	परिवर्तित नाम “ज्ञ” को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३३४	०७९-८ R -०८०४	कर्तव्य ज्यान	कृष्ण - दमाई	प्रेम परियारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३३५	०७९-८ R -०८०५	कर्तव्य ज्यान	दिपक - परियार	प्रेम परियारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३३६	०७९-८ R -००६९	कर्तव्य ज्यान	जीवन राईको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	पार्वती राई	२०८२-०८-२२
३३७	०७९-८ R -००७४	कर्तव्य ज्यान	पुनरावेदक वादी नेपाल सरकार	प्रत्यर्थी प्रतिवादी हरि प्रकाश दशौंघी	२०८२-०८-०१
३३८	०७९-८ R -०८१८	जवरजस्ती करणी	प्रकाश श्रेष्ठ	जिल्ला ३० फलाङ्गे एक (क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३३९	०७९-८ R -०८२५	जवरजस्ती करणी	विनोद कुमार महारा	परिवर्तित नाम आरतिको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३४०	०७९-८ R -०८५७	जवरजस्ती करणी	राज कुमार ढुंगेल	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० केउरेनी एको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३४१	०७९-८ R -०८६०	कर्तव्य ज्यान	सुमन भन्ने मान बहादुर लामा	नाती बाबु परियारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३४२	०७९-८ R -०८८६	कर्तव्य ज्यान	डिल्लीराम थारूको जाहेरीले नेपाल सरकार	पार्वती देवी चौधरी	
३४३	०७९-८ R -०९४०	कर्तव्य ज्यान	खड्क बनजाली	नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
३४४	०७९-८ R -१७१९	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	बृज गोपाल श्रेष्ठ	नाम परिवर्तित जावलाखेल (२३) समेत	
३४५	०७९-८ R -०९५९	जवरजस्ती करणी	सुक बहादुर नेपाली साकी	परिवर्तित नाम २०७६ UU को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
३४६	०७९-८ R -०९७९	जवरजस्ती करणी	रामभक्त दमाई	परिवर्तित नाम ध १ कुमारीको संरक्षकको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
३४७	०७९-८ R -०९८९	कर्तव्य ज्यान	दिपक चौधरी	सरकेश घलानको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
३४८	०७९-८ R -१०२५	जवरजस्ती करणी	सुरेश बादी	परिवर्तित नाम भक्तपुर जगाती २७(v) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३४९	०७९-८ R -१०३३	जवरजस्ती करणी	डेबिट भन्ने शुसिल खड्का	परिवर्तित नाम वृत नयाँ बानेश्वर २६(०३) ०७७/०७८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
३५०	०७९-८ R -१५३०	जवरजस्ती करणी	बिजय सुनार	परिवर्तित नाम महाराजगंज २२० को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३५१	०७९-८ R -१०३६	जवरजस्ती करणी	रूपक अधिकारी	परिवर्तित नाम ०२-०७६/०७७को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३५२	०७९-८ R -१०३८	कर्तव्य ज्यान	महेन्द्र यादव / लिला देवी यादव	नेपाल सरकार	
३५३	०७९-८ R -१०४३	कर्तव्य ज्यान	राजु राय यादव	नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
३५४	०७९-८ R -१०४४	कर्तव्य ज्यान	रुवेश राय यादव	नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
३५५	०७९-८ R -१३०६	कर्तव्य ज्यान	गजेन्द्र राउतको जाहेरीले नेपाल सरकार	रामनारायण राय समेत	२०८२-०८-२९
३५६	०७९-८ R -१०४५	कर्तव्य ज्यान	काजीमान पुरी	मनोज पुरी समेत	
३५७	०७९-८ R -१३७०	कर्तव्य ज्यान	मनोज पुरी समेत	सुरेन्द्र पुरी / काजीमान पुरी	
३५८	०७९-८ R -१४५४	कर्तव्य ज्यान	सुरेन्द्र पुरी / बालकृष्ण पुरी	मनोज पुरी समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३५९	०७९-८ R -१०४६	कर्तव्य ज्यान	पार्वती थापामगर	लोक बहादुर थापामगरको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
३६०	०७९-८ R -१०४९	जवरजस्ती करणी	टंक भन्ने टंके राई	परिवर्तित नाम ०४-५- क/१ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३६१	०७९-८ R -१०६३	जवरजस्ती करणी	शैलेश परियार	परिवर्तित नाम बौद्ध ३०(क) २०७६/०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३६२	०७९-८ R -१०६५	जवरजस्ती करणी	रामबहादुर सुनुवार	नाम परिवर्तित १७(शैलुङ ८१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३६३	०७९-८ R -१०६६	जवरजस्ती करणी	भुमिराज याखा	अन्जना राईको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३६४	०७९-८ R -१०७४	जवरजस्ती करणी	शंभुलाल श्रेष्ठ	परिवर्तित नामथर २०७५/०७६(३८) १४ बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	
३६५	०७९-८ R -१०६३८	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नामथर २०७५/०७६(३८) १४ बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	शंभुलाल श्रेष्ठ	
३६६	०७९-८ R -१०७५	जवरजस्ती करणी	कमल पुरी / सुरेश थन्दार	साकेतिक नाम ०७६ बेलबारी १८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
३६७	०७९-८ R -१०८६	कर्तव्य ज्यान	राजेश बास्कोटा	छन्दे दमाईको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
३६८	०७९-८ R -१०९५	जवरजस्ती करणी	डोरबहादुर बली कालिमाटी गाउँपालिका ४ सल्यान घर भै हाल कारागार कार्यालय सल्यानमा थुनामा	संकेत नाम ५५ ख ३१ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
३६९	०७९-८ R -१०९६	जवरजस्ती करणी	जेम्स भन्ने गम्भीर खुलाल कार्की	परिवर्तित नाम ०४-५- र/२ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३७०	०७९-८ R -११००	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम धनगढी १५७ ख	परिवर्तित नाम ७१ धनगढी १५७ (घ) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३७१	०७९-C R -११०८	कर्तव्य ज्यान	विजय साह सोनार	प्र.ना.नि.अवधेश कुमार यादव समेत	२०८२-०९-०७
३७२	०७९-C R -११२०	कर्तव्य ज्यान	डिलबहादुर पुन	गाजली वि.क.को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३७३	०७९-C R -१६४०	कर्तव्य ज्यान	गाजली वि.क. को जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपक थापा , केबलसिंह थापा मगर / नेत्रप्रकाश पुन	
३७४	०७९-C R -११३३	जवरजस्ती करणी	कृष्ण सिर्मल	परिवर्तित नाम २६ परिसर ०७५/०७६ ढ जाहेरीले नेपाल नेपाल सरकार	
३७५	०७९-C R -११३५	जवरजस्ती करणी	कमल परियार	परिवर्तित नाम २०७६ Z को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३७६	०७९-R C -०१३४	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम " अर्चले क" को जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रेम बहादुर गुरुङ	२०८२-०८-२९
३७७	०७९-C R -११५१	जवरजस्ती करणी	शालिके बुढा	परिवर्तित संकेत नाम ५६ गढवा २०७७/०७८-६४(ख) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
३७८	०७९-C R -११६२	जवरजस्ती करणी	असोक गन्धर्व	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ चन्द्रकोट (क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
३७९	०८०-C R -१२९४	जवरजस्ती करणी	कपिल गन्धर्व भन्ने नन्दबहादुर गाईने	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ चन्द्रकोट (क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
३८०	०७९-C R -११६३	जवरजस्ती करणी	सफि महमद	परिवर्तित नाम पर्सा A को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३८१	०७९-C R -११७६	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	प्रकाश भन्ने चिरन्जिवी ओली	राजन मुखियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-१५
३८२	०७९-C R -१२४६	अपहरण तथा शरिर बन्धक	पारसकुमार देव	राजन मुखियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-१५
३८३	०७९-C R -१३२९	कर्तव्य ज्यान	मामा/ घोप्ले भन्ने सुजन चौधरी	राजन मुखियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-१५

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३८४	०८०-R C -००६२	कर्तव्य ज्यान	राजन मुखियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	राज/ राजेश भन्ने राहुल शाह	२०८२-०८-१५
३८५	०७९-R I-१४२५	कर्तव्य ज्यान	परिवर्तित नाम खसड १०	परिवर्तित नाम खसड नाम १० ग र खसड १० क को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३८६	०८०-R C -०१२१	कर्तव्य ज्यान	परिवर्तित नाम खसड १० ग र खसड १० क को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम खसड १०	
३८७	०७९-C R -१२३५	जवरजस्ती करणी	सालिकराम डाँगी	परिवर्तित नामथर रोल्पा ५३ घर्तीगाउँ (ड) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३८८	०७९-C R -१२४५	जवरजस्ती करणी	संजय मण्डल	परिवर्तित नाम सातदोबाटो १७ को जा.ले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
३८९	०७९-C R -१२७५	जवरजस्ती करणी	सरोज तामाङ	परिवर्तित नाम ०८ पाख्रीबास १३ क(०७७/०७८)	२०८२-०७-१७
३९०	०७९-C R -१२८७	जवरजस्ती करणी	टिकेन्द्र राज दाहाल	परिवर्तित नाम ढल्केवर-२०(२)(ख)(०७६/७७)	
३९१	०७९-C R -१२८८	जवरजस्ती करणी	टिकेन्द्र राज दाहाल	परिवर्तित नाम ढल्केवर-२०(२)(ज)(०७६/७७))	
३९२	०७९-C R -१३१२	जवरजस्ती करणी	रविन वि.क.	नाम परिवर्तित आ.व. २०७५/०७६ को जिल्ला ३० राबावेशी (एक) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३९३	०७९-C R -१३१६	जवरजस्ती करणी	केशव बहादुर बोहरा	परिवर्तित नाम क (९५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
३९४	०७९-८ R -१३१९	जवरजस्ती करणी	जिल्ला ७४ बस्ने परिवर्तित नाम क (१०४) को छोरा वर्ष २० को परिवर्तित नाम क (१०३)	जिल्ला ७४ बस्ने परिवर्तित नाम क (९५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
३९५	०७९-८ R -१३२१	जवरजस्ती करणी	राम सिंह बोहरा	जिल्ला ७४ बस्ने परिवर्तित नाम क (९५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३९६	०७९-८ R -१३२४	जवरजस्ती करणी	दाने भन्ने दान सिंह बोहरा	जिल्ला ७४ बस्ने परिवर्तित नाम क (९५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३९७	०७९-८ R -१३२८	जवरजस्ती करणी	वृजेश कुमार त्रिपाठी / पंकज तिवारी	परिवर्तित नाम २०७६ फागुन (१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३९८	०७९-८ R -१३३३	जवरजस्ती करणी	जैवन्त भन्ने जयवन्त कहार	परिवर्तित नाम २०७६ फागुन (१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
३९९	०७९-८ R -१३३२	कर्तव्य ज्यान	ज्ञान बहादुर चन्द	खडक सिंह साउँदको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
४००	०७९-८ R -१३७१	कर्तव्य ज्यान	बिरेन्द्र बहादुर चन्द	खडक सिंह साउँदको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
४०१	०७९-८ R -१३३६	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम m कुमार	परिवर्तित नाम q १ ०७७/०७८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४०२	०७९-८ R -१३४७	जवरजस्ती करणी	कृष्ण बहादुर वि.क	परिवर्तित नाम थर ४७(२४) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४०३	०७९-८ R -१३५४	जवरजस्ती करणी	भोला परियार	परिवर्तित नाम १०-J-B- SD२-५८-H को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४०४	०७९-८ R -१३६९	कर्तव्य ज्यान	किसन भन्ने कौशिला सदा	लक्ष्मी कुमार चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४०५	०७९-८ R -१४३७	कर्तव्य ज्यान	फटन भन्ने बिगन महारा / बिलासी महारा	सोमरिया देवीको जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४०६	०७९-८ R -१६८४	कर्तव्य ज्यान	सोमरियादेवीको जाहेरीले नेपाल सरकार	फटन भन्ने बिगन महारा , बिलासी महारा , रामनरेश महारा भन्ने नरेश राम चमार , प्रदिप साह / उपेन्द्र राय यादव	
४०७	०८०-८ R -१५०८	कर्तव्य ज्यान	रामनरेश महारा भन्ने नरेश राम चमार	सोमरिया देवीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४०८	०७९-८ R -१४४६	कर्तव्य ज्यान	देवकी सरदार	देव कुमार सरदार समेत	२०८२-०९-०७
४०९	०७९-८ R -१५७१	कर्तव्य ज्यान	मो. ताहिर मियाँ	देव कुमार सरदार समेत	२०८२-०९-०७
४१०	०८०-८ R -२२१२	कर्तव्य ज्यान	मो. जाविर हुसेन	देव कुमार सरदार समेत	२०८२-०९-०७
४११	०७९-८ R -१४६४	जवरजस्ती करणी	ईन्तियाज अलि धोवी भन्ने ईस्ताज धोवी / चैतु भन्ने किस्मत अली धोवी	परिवर्तित नाम २०७७ असार (५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४१२	०७९-८ R -१४६६	जवरजस्ती करणी	जगविर थारु भन्ने जगविर चौधरी	परिवर्तित नाम थर संकेत नं.६६ बढैयाताल W को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
४१३	०७९-८ R -१५४७	जवरजस्ती करणी	संजय थारु	परिवर्तित नाम ५१ "च" कपिलवस्तुको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
४१४	०७९-८ R -१५४८	कर्तव्य ज्यान	बिष्णु बहादुर दर्जी	कृष्ण सुनारको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४१५	०७९-८ R -१५५०	कर्तव्य ज्यान	उसमान धोवी भन्ने उसमान गनि मुसलमान	हैदर अली मुसलमानको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
४१६	०७९-८ R -१५५१	जवरजस्ती करणी	धनबहादुर तामाङ	परिवर्तित नाम "०५- A१" को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४१७	०७९-८ R -१५५९	जवरजस्ती करणी	अर्जुन शिवाकोटी	परिवर्तित नाम महानगरीय अपराध महाशाखा टेकु (९) को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४१८	०७९-८ R -१५६०	जवरजस्ती करणी	अर्जुन शिवाकोटी	परिवर्तित नाम महानगरीय अपराध महाशाखा टेकु (९) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४१९	०७९-८ R -१५६७	जवरजस्ती करणी	गणेश सिंह लोथ्याल	परिवर्तित नाम जिल्ला ७२ अ बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४२०	०७९-८ R -१५६९	बालविवाह	परिवर्तित नाम ६४ छिन्चु (ख४)	परिवर्तित नाम ६४ छिन्चु (स) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
४२१	०७९-८ R -१५८४	जवरजस्ती करणी	सतिस यादव	सांकेतिक नाम रानी (क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४२२	०७९-८ R -१६११	जवरजस्ती करणी	सागर महतो	सांकेतिक नाम विराटनगर १३० को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
४२३	०७९-८ R -१६१३	जवरजस्ती करणी	संजय विश्वकर्मा	परिवर्तित नाम २०७७ (५८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४२४	०७९-८ R -१६२१	सवारी ज्यान	राज कुमार खत्री	गणेश रावलको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४२५	०७९-८ R -१६२४	कर्तव्य ज्यान	शंकर भन्ने बुधराम मुर्मू	लुधु टुडुको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४२६	०७९-८ R -१६४५	जवरजस्ती करणी	नामथर परिवर्तित २२ जिल्ला बस्ने मलंगवा ०७७ वर्ष १७ को (P)	संकेत नाम २२ जिल्ला बस्ने(छ३) को छोरा वर्ष ४५ को (छ१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४२७	०७९-८ R -१६५०	जवरजस्ती करणी	बुद्ध तामाङ भन्ने बुद्ध साङ्बो भोलुन	परिवर्तित नामथर बज्रबाराही (ख) १ कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४२८	०७९-८ R -१६५३	कर्तव्य ज्यान	बिर्ख बहादुर बस्याल	नन्दी दमाई समेत	२०८२-०९-०७
४२९	०७९-८ R -१६५४	जवरजस्ती करणी	भेषराज आचार्य	सांकेतिक नाम उर्लावारी (१ ड १)को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४३०	०७९-८ R -१६६४	जवरजस्ती करणी	राम शरण अधिकारी	नाम परिवर्तित ३५ भरतपुर(१५)०७७/०७८ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	
४३१	०७९-८ R -१६७३	जवरजस्ती करणी	नरेश देउवा	परिवर्तित नाम ७१ धनगढी ७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४३२	०७९-८ R -१६७९	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० पातलेखेत ४(घ)	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० पातले खेत ४(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४३३	०७९-८ R -१६८०	जवरजस्ती करणी	संकेत नाम ५३ लिवाङ (य) -	संकेत नाम ५३ लिवाङ (ब)को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४३४	०७९-८ R -१६८१	जवरजस्ती करणी	दुर्गाबहादुर योन्जन	परिवर्तित नाम ०६-८२ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४३५	०८०-८ R -१४७८	ठगी	शशिधर खड्का	सृष्टी गौली समेत	
४३६	०८०-८ R -१४७९	जवरजस्ती करणी	शशिधर खड्का	परिवर्तित नाम परिसर ज (३८)०७५/०७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४३७	०७९-८ R -१६८७	कर्तव्य ज्यान	नेपाल सरकार अनुपि देविको जाहेरीले	इनरजित महतो कोइरी	
४३८	०८०-८ R -११७९	अपहरण तथा शरिर बन्धक	इनरजित महतो कोइरी	नेपाल सरकार अनुपि देविको जाहेरीले	
४३९	०७९-८ R -१६९३	जवरजस्ती करणी	अनिश शर्मा कट्टेल	परिवर्तित नाम ०७७/०७८ कोशी छ १ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४४०	०७९-८ R -१६९५	कर्तव्य ज्यान	आनन्द कुमार चौधरी	मन्जय कुमार चौधरीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४४१	०७९-८ R -१६९६	कर्तव्य ज्यान	पूर्ण बहादुर वि.क.	जोर बहादुर वि.क.को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४४२	०७९-८ R -१७१८	कर्तव्य ज्यान	गिरधारी लुहार	जानकी लुहार कामीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४४३	०८०-८ R -०१५५	कर्तव्य ज्यान	जानकी लुहार कामीको जाहेरीले नेपाल सरकार	गिरधारी लुहार	२०८२-०७-२३
४४४	०७९-८ R -१७२०	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	पार्वती श्रेष्ठ	परिवर्तित नाम ०७८/०७९ छु कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४४५	०७९-८ R -१७३०	बहुविवाह	धुर्व कुमार मल्ल	परिवर्तित नाम कर्णाली ३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४४६	०७९-८ R -१७४८	कर्तव्य ज्यान	कटक बहादुर शाही	नन्दा शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४४७	०८०-८ R -०५१५	अपहरण तथा शरिर बन्धक	परिवर्तित नाम २६ परिसर(ष)को जाहेरीले नेपाल सरकार	रिदम भन्ने सन्तोष घिमिरे / दिवश गड्डौला	२०८२-०७-१७
४४८	०७९-८ R -१८२९	जबरजस्ती करणी	दिवस गड्डौला	२६ परिसर(ष) को हालको परिवर्तित नाम किर्तिपुर(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४४९	०७९-८ R -१९६३	अपहरण तथा शरिर बन्धक	सुदिप बजगाई	परिवर्तित नाम २६ परिसर(ष) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४५०	०७९-८ R -१९६४	अपहरण तथा शरिर बन्धक	रिदम भन्ने सन्तोष घिमिरे	२६ परिसर(ष) को हालको परिवर्तित नाम किर्तिपुर(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४५१	०७९-८ R -१९८८	अपहरण तथा शरिर बन्धक	चन्द्र बहादुर सापकोटा	२६ परिसर(ष) को हालको परिवर्तित नाम किर्तिपुर(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४५२	०८०-८ R -०४४७	अपहरण तथा शरिर बन्धक	भोला तामाङ भन्ने खड्ग बहादुर तामाङ	परिवर्तित नाम २६ परिसर(ष) हालको परिवर्तित नाम किर्तिपुर(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४५३	०७९-८ R -१७५८	कर्तव्य ज्यान	राज कुमार वि.क	अम्बेर कामीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४५४	०७९-८ R -१७६६	कर्तव्य ज्यान	संजय कुमार साह	राहुल सिघानियाको जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४५५	०८०-८८-०१७८	कर्तव्य ज्यान	राहुल सिंघानियाको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	मनक लामा थोकर	
४५६	०८०-८८-१४१७	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम २०७७ वर्ष १६ अ	परिवर्तित नाम २०७७ वर्ष या को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
४५७	०८१-८८-०४४५	लागु औषधी हिरोइन	सोयल आलम	प्र.ना.नि.उपेन्द्र यादव समेत	
४५८	०७९-८८-१७८९	जवरजस्ती करणी	देवबहादुर डाँगी	लालमती भण्डारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४५९	०७९-८८-१८४८	कर्तव्य ज्यान	अन्टिल गेमी / पूर्ण भन्ने पूर्ण बहादुर खड्का	उमा सार्कीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४६०	०७९-८८-१८६०	जवरजस्ती करणी	निरज चौधरी	परिवर्तित नाम ७१ टिकापुर ज को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४६१	०७९-८८-१८६१	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम त२ ०७७/०७८	परिवर्तित नाम त१ ०७७/०७८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४६२	०८०-८८-०७९९	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम त१ ०७७/०७८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम त२ ०७७/०७८	
४६३	०७९-८८-१८६७	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ग कुमार	परिवर्तित नाम झ कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४६४	०८०-८८-१३८५	लागु औषधी ब्राउन सुगर	टेकबहादुर देवकोटा	प्र.स.नि.जिवानन्द दहाल समेत	
४६५	०७९-८८-१९३१	बालविवाह	रमेश भन्ने विपिन कार्की	नाम परिवर्तित जिल्ला ३० पनौती एक(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४६६	०७९-८८-१९३३	कर्तव्य ज्यान	काले भन्ने साजन सिंह	शान्तीदेवी यादव (सिंह)को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४६७	०७९-८८-१९५३	कर्तव्य ज्यान	लिला बहादुर राई	कालीमाया राईको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४६८	०७९-८८-१९५४	कर्तव्य ज्यान	बिनय लामिछाने	प्रदिप रेग्मीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४६९	०७९-८८-१९७३	कर्तव्य ज्यान	रामजी दरैको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्ते दराई, सन्त बहादुर दराई भन्ने नाकु दरै	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४७०	०७९-C R -१९७९	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम ताप्लेजुङ २५	०७६/०७७ परिवर्तित नाम ०१ (द)को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४७१	०७९-C R -२००३	जवरजस्ती करणी	प्रदिप श्रेष्ठ	परिवर्तित नाम २०७६।०७७ ४७ त कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४७२	०७९-C R -२००७	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	अक्षयकुमार पासी	परिवर्तित नाम भैरहवा २९ समेत	
४७३	०७९-C R -२०२८	कर्तव्य ज्यान	रतन बहादुर साउँद	हर्क लाल भन्ने हर्कबहादुर श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	
४७४	०८०-C R -००११	जवरजस्ती करणी	नविन साउँद	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५(३६) क कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४७५	०८०-C R -००१४	कर्तव्य ज्यान	सागर भन्ने नैन कुमार श्रेष्ठ	सुर्य प्रसाद राईको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४७६	०८०-C R -००२१	जवरजस्ती करणी	दर्गा बहादुर रोक्का भन्ने दुर्गा बहादुर रोका	नाम परिवर्तित कुरिनटार (क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४७७	०८०-C R -००२२	कर्तव्य ज्यान	लब बहादुर बोहरा	जगन बोहराको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
४७८	०८०-C R -००३१	कर्तव्य ज्यान	धनदेवी कुर्मी	विन्दु कुमारी कुर्मीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४७९	०८०-C R -०३०५	कर्तव्य ज्यान	हरिहर प्रसाद तेली (गुप्ता)	विन्दु कुमारी कुर्मीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४८०	०८०-R C -०१७९	कर्तव्य ज्यान	विन्दु कुमारी कुर्मीको जाहेरीले नेपाल सरकार	वरेन्द्र कुमार कुर्मी	२०८२-०७-१७
४८१	०८०-C R -००३५	जवरजस्ती करणी	सिताराम महतो	संकेत नाम २१ जलेश्वर ०७६ (३५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
४८२	०८०-C R -००३६	कर्तव्य ज्यान	ईन्द्रजीत कुमार यादव	डोमी यादवको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
४८३	०८०-C R -००४६	जवरजस्ती करणी	फागुने सार्की	नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
४८४	०८०-C R -००५०	कर्तव्य ज्यान	प्रहरी प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	शम्भु बि.क. , राम तामाङ्ग / कृष्णमान शाक्य	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४८५	०८०-C R -००५२	जवरजस्ती करणी	कान्छा सुवास भन्ने यम प्रसाद भट्टराई	परिवर्तित नाम RVD-३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४८६	०८०-C R -००७८	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम पशुपति - ढ-५	परिवर्तित नाम पशुपति - ढ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४८७	०८०-C R -०१००	कर्तव्य ज्यान	मने भन्ने मनोज क्षेत्री	लोमश पुरीको जा.ले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४८८	०८०-C R -०२७८	कर्तव्य ज्यान	कमल बौडेल , तारा बहादुर बराल , विश्वास गुरुङ / शिसिर राना	लोमश पुरीको जा.ले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४८९	०८०-C R -०५३२	कर्तव्य ज्यान	आकाश थापा मगर	लोमश पुरीको जा.ले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४९०	०८०-C R -०५३३	कर्तव्य ज्यान	अर्जुन सारु	लोमश पुरीको जा.ले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४९१	०८०-C R -०६८०	कर्तव्य ज्यान	जिवन भण्डारी	लोमश पुरीको जा.ले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४९२	०८०-C R -०६८१	कर्तव्य ज्यान	परिवर्तित नाम ५० घोडाहा ८ , परिवर्तित नाम ५० घोडाहा १२ / परिवर्तित नाम ५० घोडाहा १६	लोमश पुरीको जा.ले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
४९३	०८१-R C -००२४	कर्तव्य ज्यान	लोमश पुरीको जा.ले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम ५० घोडाहा ४	२०८२-०७-२४
४९४	०८०-C R -०१०१	लागु औषध सेवन	बिनज्योती रोका मगर / मुली झाकिमगर	प्रहरी निरीक्षक शंकर खड्का समेत	
४९५	०८०-C R -०१३१	जवरजस्ती करणी	पूर्ण भन्ने दान बहादुर बुढा	प्र.नि. उपेन्द्र प्रसाद आचार्यको प्रतिवेदन जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
४९६	०८०-C R -०१३२	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम २०७६ D को जाहेरीले नेपाल सरकार	राकेश कुमार कानोडिया / लोकराज अधिकारी	
४९७	०८०-C R -०२२९	जवरजस्ती करणी	राकेश कुमार कानोडिया	परिवर्तित नामथर २०७६ D को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
४९८	०८०-C R -०१३५	जवरजस्ती करणी	देब बम भन्ने देवेन्द्र बम	परिवर्तित नाम संकेत ५९ (H)को जाहेरीले नेपाल सरकार	
४९९	०८०-C R -०१६१	कर्तव्य ज्यान	लाेकेन्द्र बुढा	भारमल बुढाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५००	०८०-C R -०१८०	कर्तव्य ज्यान	भारमल बुढाको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्यारी लाल शाही समेत	
५०१	०८०-C R -०१६९	जवरजस्ती करणी	सम्राट भन्ने संराठ घिमिरे	वर्ष १६ की नाम परिवर्तित ३१(०७८/०७९-४८)को जाहेरीले	२०८२-०७-१७
५०२	०८०-C R -०१७१	जवरजस्ती करणी	विकाश वली भन्ने टेक बहादुर वि.क	परिवर्तित नाम ६४ छिन्चु (२८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५०३	०८०-R C -००५६	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ह १ ०७६/०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम ह २ ०७६/०७७	
५०४	०८०-C R -०२१५	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम सुनवर्षी (३५) -	परिवर्तित नाम सुनवर्षी ३३को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५०५	०८०-C R -०२१८	सरकारीछाप र दस्तखत कीर्ते	मदन मिश्र	मालपोत कार्यालय वीरगंज पर्साको पत्रले नेपाल सरकार	
५०६	०८०-C R -०३५७	सरकारीछाप र दस्तखत कीर्ते	मालपोत कार्यालय वीरगंज पर्साको पत्रले नेपाल सरकार	श्याम सुन्दर पाण्डे , ईजहार हुसैन अंसारी समेत	
५०७	०८०-C R -१८०५	सरकारीछाप र दस्तखत कीर्ते	रामचरित्र प्रसाद साह	प्र.स.नि. हनुमान राउत अहिरको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	
५०८	०८१-C R -२५१४	ठगी	इजहार हुसेन अंसारी	टुरिजम डेभलपमेन्ट बैंक लि को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५०९	०८०-C R -०२३४	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ६४ वीरेन्द्रनगर क ४९ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	अमर बहादुर गरंजा	
५१०	०८०-C R -१६६३	अन्य	संजय भट्ट	प्र.ना.नि. रामबहादुर कार्की समेत	
५११	०८०-C R -०२४३	कर्तव्य ज्यान	हिरैबु कान्छा भन्ने खड्गप्रसाद बस्नेत	गणेश थापा समेत	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५१२	०८०-C R -०२६४	जवरजस्ती करणी	पदम अर्याल	परिवर्तित नामथर २०७७।०७८-४५(ट) बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
५१३	०८०-C R -०२९५	कर्तव्य ज्यान	प्रज्ञान बहादुर कार्की	मुना कार्कीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
५१४	०८०-C R -०३२७	जवरजस्ती करणी	सन्तोष लामिछाने	परिवर्तित नाम कालिका- ५ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
५१५	०८०-C R -०३३०	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम ST१	परिवर्तित नाम १०-B-७- ५७-HT को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
५१६	०८०-C R -०३६१	कर्तव्य ज्यान	रानी देवी मण्डल	सुर्यनारायण मण्डलको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
५१७	०८१-R C -०११५	कर्तव्य ज्यान	सुर्यनारायण मण्डलको जाहेरीले नेपाल सरकार	शिव शंकर माली	२०८२-०८-२९
५१८	०८०-C R -२१९१	करणी गर्ने उद्योग	गोपाल शाही	परिवर्तित नाम संकेत नं. १०१ मुड्केचुला(ग) नेपाल सरकार	
५१९	०८१-C R -०४०९	जवरजस्ती करणी	बखत बहादुर माझी	परिवर्तित नाम वृत नयाँबानेश्वर २६ (०१)क ०७६/०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५२०	०८०-C R -०३७६	जवरजस्ती करणी	बालकृष्ण साम्बाहाड लिम्बु	०७७/०७८ परतिवर्तित नाम ताप्लेजुङ Q को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
५२१	०८०-C R -०३७९	हाडनाता करणी	संकेत नाम ५५ D (१६)	संकेत नाम ५५ D (१५) को संरक्षक क को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
५२२	०८०-C R -०३८१	विविध	MICHAEL NO F TAYLOR	परिवर्तित नामथर २०७७ (१०१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
५२३	०८०-C R -०३८२	विविध	MICHAEL NO F TAYLOR	परिवर्तित नामथर २०७७ (१७) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५२४	०८०-८२-०३८३	विविध	MICHAEL NOFT TAYLOR	परिवर्तित नामथर २०७७(९८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
५२५	०८०-८२-०४१६	जवरजस्ती करणी	अमित विटालु	परिवर्तित नाम ४२ कमैया क को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५२६	०८०-८२-०४२०	जवरजस्ती करणी	जनक कुमार बटाला	परिवर्तित नाम ण को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५२७	०८०-८२-०४५३	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम पवन	परिवर्तित नाम नविन को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
५२८	०८०-८२-०४५८	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम दाडीमाटे ७०(B)	परिवर्तित नाम बाँणी ७०(A१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५२९	०८०-८२-०४६३	कर्तव्य ज्यान	ब्रिज किशोर साहको जाहेरीले नेपाल सरकार	जयराम साह सोनार , भगन राय यादव , रमेश महतो नुनिया / सुशिल प्रसाद यादव	२०८२-०९-२१
५३०	०८०-८२-०८००	कर्तव्य ज्यान	सुशिल प्रसाद यादव	ब्रिज किशोर साहको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
५३१	०८०-८२-०४७३	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम १०-B-९- ४५-YA	परिवर्तित नाम १०-B-९- ३५-GA को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
५३२	०८०-८२-०४७४	जवरजस्ती करणी	थिर बहादुर दर्जी परियार	परिवर्तित नाम कुमारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२८
५३३	०८०-८२-०४७५	कर्तव्य ज्यान	रिता राई	नविन चन्द्र राईको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५३४	०८०-८२-०४७८	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	परिवर्तित नाम बबरमहल ३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम बबरमहल SBL / परिवर्तित नाम बबरमहल KML	
५३५	०८०-८२-०८९६	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	परिवर्तित नाम बबरमहल KML	परिवर्तित नाम बबरमहल ३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५३६	०८०-८२-०४८२	जवरजस्ती करणी	सद्दाम हुसेन अली भन्ने नईम अली	परिवर्तित नाम भैरहवा ५१क (०७७/०७८)को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५३७	०८०-८ R -१६४९	जवरजस्ती करणी	नरेश कुमार कामी	परिवर्तित नाम ७५ कञ्चनपुर (च) कुमारी झलारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५३८	०८०-८ R -०४९६	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ग -१	परिवर्तित नाम ग-२ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
५३९	०८०-८ R -०५२१	जवरजस्ती करणी	जगत बहादुर राना	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ मदाने(५) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
५४०	०८०-८ R -०५२२	कर्तव्य ज्यान	ओम प्रकाश साह	चन्द्रेश्वर साहको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५४१	०८०-८ R -०५२८	कर्तव्य ज्यान	गते भन्ने अमित कुमार साह	श्रीप्रसाद यादव सलहैताको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५४२	०८०-८ R -०५३०	जवरजस्ती करणी	निरन दर्लामी मगर	नाम परिवर्तित माडी(८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५४३	०८०-८ R -०७०८	जवरजस्ती करणी	जीवन दर्लामी मगर	नाम परिवर्तित माडी(८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५४४	०८०-८ R -०५४९	कर्तव्य ज्यान	ऐनबहादुर शाहीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	प्रेम बहादुर बस्नेत , बलबहादुर सिंह / वीर बहादुर शाही	२०८२-०७-२३
५४५	०८०-८ R -०७७३	कर्तव्य ज्यान	नौमुले गाँउपालिका ४ दैलेख घर भै हाल कारागार कार्यालय दैलेखमा थुनामा रहेका प्रेम बहादुर बस्नेत / बल बहादुर सिंह	ऐन बहादुर शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
५४६	०८०-८ R -०५५४	कर्तव्य ज्यान	प्रेम मानन्धर भन्ने हर्ष बहादुर मानन्धर	रवि शाहीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
५४७	०८०-८ R -०५५७	जवरजस्ती करणी	अमृत राई	परिवर्तित नाम ०७८/०७९ कोशी N३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
५४८	०८०-८ R -०५८६	कर्तव्य ज्यान	त्रिवेनी प्रसाद चौधरी थारु	प्रेमनाथ भुसाल समेत	
५४९	०८०-८ R -१०६९	कर्तव्य ज्यान	गुनाखर अधिकारी	प्रेमनाथ भुसाल समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५५०	०८०-RC -०१७५	कर्तव्य ज्यान	प्रेमनाथ भुसाल समेत	बाबुराम पौडेल / श्रीहरि गौतम	
५५१	०८०-C R -०५८७	लागु औषधी ब्राउन सुगर	गुड्डु कवडिया	प्र.ना.नि.बिनोद कुमार सिंहको प्रतिवेदन जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
५५२	०८०-C R -०६५६	लागु औषधी ब्राउन सुगर	रुक्सार कवडिया	प्र.ना.नि.बिनोद कुमार सिंहको प्रतिवेदन जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
५५३	०८०-C R -१५७१	लागु औषधी ब्राउन सुगर	प्र.ना.नि.बिनोद कुमार सिंहको प्रतिवेदन जाहेरीले नेपाल सरकार	चन्दा राई कवडिया	२०८२-०८-२२
५५४	०८०-C R -०६०२	जवरजस्ती करणी	समिर श्रेष्ठ	बौद्ध ६१ (क) (२०७५/२०७६) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५५५	०८०-C R -०६०८	कर्तव्य ज्यान	नरेन्द्र खड्का कपुरकोट गा.पा ६ घर भै हाल केन्द्रिय कारागार जगन्नाथ देवल काठमाडौंमा कैदमा	वीर बहादुर बस्नेतको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
५५६	०८०-C R -०६१९	जवरजस्ती करणी	यचन भन्ने बिबेक खुलाल	नाम परिवर्तित १७ (शैलुङ १९६) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५५७	०८०-C R -०६२१	जवरजस्ती करणी	साविर हुसेन मियाँ	सांकेतिक नाम च को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५५८	०८०-C R -०६२२	जवरजस्ती करणी	राजेश कुमार यादव	परिवर्तित नाम ढल्केवर ७(क) ०७५/०७६ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५५९	०८०-C R -०६५३	कर्तव्य ज्यान	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम हरिनास ख , परिवर्तित नाम रामपुर २ / परिवर्तित नाम हरिनास २	
५६०	०८०-C R -०८४९	कर्तव्य ज्यान	परिवर्तित नाम हरिनास ख / परिवर्तित नाम हरिनास २	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५६१	०८०-८ R -०८५२	कर्तव्य ज्यान	नरेश मानन्धर	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५६२	०८०-८ R -०८५३	कर्तव्य ज्यान	बिमल मानन्धर	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५६३	०८०-८ R -०८५४	कर्तव्य ज्यान	नविन मानन्धर	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५६४	०८०-८ R -०८५५	कर्तव्य ज्यान	मातृका मानन्धर	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५६५	०८०-८ R -०८५६	कर्तव्य ज्यान	डल्ले भन्ने नम नारायण मानन्धर	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५६६	०८०-८ R -०८७५	कर्तव्य ज्यान	सुर्य बहादुर आलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	रोशन भन्ने खिम नारायण मानन्धर समेत	
५६७	०८०-८ R -०६६२	जवरजस्ती करणी	थम बहादुर वि.क.	परिवर्तित नाम ४७(२१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
५६८	०८०-८ R -०७०७	जवरजस्ती करणी	ईन्द्र प्रसाद अधिकारी	परिवर्तित नाम सितलपुर (क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५६९	०८०-८ R -०७१५	बालविवाह	आयुष वेघा लिम्बू	सुरेखा हाडगाम बेगाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
५७०	०८०-८ R -०७४१	जवरजस्ती करणी	निरजंग केफ्लाकी मगर	परिवर्तित नाम गाईघाट १ बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
५७१	०८०-८ R -०७४६	जवरजस्ती करणी	इश्वर भन्ने इश्वरी प्रसाद न्यौपाने	परिवर्तित नाम गौशाला २६(ड)(१) ०७७/०७८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५७२	०८०-८ R -०७४८	कर्तव्य ज्यान	चन्द्रकान्त पौडेल / नामदेउ न्यौपाने	जमुना पाण्डे समेत	२०८२-०७-१७
५७३	०८०-८ R -०७५८	अपहरण तथा शरिर बन्धक	सलाम मियाँ अंसारी	परिवर्तित नाम पटेर्वा सुगौली (ज) ०७६/७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-१०-१२
५७४	०८०-८ R -०८४०	अपहरण तथा शरिर बन्धक	परिवर्तित नाम पटेर्वा सुगौली (ज) ०७६।०७७ को जाहेरीले नेपाल सरकार	सलाम मियाँ अंसारी , एमाम मियाँ अंसारी , अमरुल होदा अंसारी , डाक्टर भन्ने असिम मियाँ / प्रयाग राउत अहिर	२०८२-१०-१२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५७५	०८०-८२-०७६४	करणी गर्ने उद्योग	एलजित राई	परिवर्तित नाम बालाजु ०७६/०७७ (४६) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५७६	०८०-८२-०७७०	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम २०७७ शुक्लागण्डकी (इ) बहादुर	परिवर्तित नाम २०७७ शुक्लागण्डकी (इ) मायाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५७७	०८०-८२-०७७२	जवरजस्ती करणी	बालकृष्ण ओली	परिवर्तित नाम २०७७(७)को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
५७८	०८०-८२-०७८३	जवरजस्ती करणी	विजय नेपाली	परिवर्तित नाम २०७७-४-३ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५७९	०८०-८२-०७८५	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० तीनघरे २(घ)	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० तीनघरे २(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
५८०	०८०-८२-०८५१	कर्तव्य ज्यान	लाल बहादुर घर्ती मगर	ललित धानुकको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५८१	०८०-८२-०८६८	जवरजस्ती करणी	रोहित यादव	परिवर्तित नाम २०७६ (एस.जि.) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५८२	०८०-८२-०८८६	जवरजस्ती करणी	विश्वराम बरुवाल	नाम परिवर्तित ३१(०७८/०७९-१२४) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
५८३	०८०-८२-०८८७	कर्तव्य ज्यान	गोपाल भन्ने गोविन्द थापा	मोती प्रसाद गुरुङको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
५८४	०८०-८२-०८९४	जवरजस्ती करणी	सुरेन्द्र लामा	नाम परिवर्तित ३१(०७७-०७८-मनहरी-२४)को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
५८५	०८०-८२-०८९८	जवरजस्ती करणी	जंगी भन्ने दिपेश राई	शुशिला चौलागाईको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
५८६	०८०-८२-०९१४	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम संकेत नं. ५२(३७०)	परिवर्तित नाम संकेत नं. ५२(३७१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५८७	०८०-८ R -०९४८	जवरजस्ती करणी	गोपाल भन्ने यम बहादुर भण्डारी क्षेत्री	परिवर्तित नाम ५० बनकट्टा आमाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५८८	०८०-८ R -०९६२	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नामथर बतन संकेत नं. ६६ बनघुश्री (१३ख)को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नामथर संकेत नं. ६६ बनघुश्री (८१)	
५८९	०८०-८ R -०९६८	कर्तव्य ज्यान	संजय डोम	मोहन डोमको जाहेरीले नेपाल सरकार	
५९०	०८०-८ R -११७५	कर्तव्य ज्यान	मोहन डोमको जाहेरीले नेपाल सरकार	संजय डोम , सन्तोष डोम , संगिता डोम , मालती डोम / कौशिला डोम	
५९१	०८०-८ R -०९८१	जवरजस्ती करणी	पुजारी भन्ने राम प्रसाद हरिजन	परिवर्तित नाम भैरहवा ३७ (क)(२०७७/०७८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५९२	०८०-८ R -०९८५	जवरजस्ती करणी	जिल्ला गुल्मी मदाने गाउँपालिका वडा नं.०४ बस्ने वर्ष २० को इश्वर बोहोरा	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ मदाने (ज) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
५९३	०८०-८ R -०९८६	जवरजस्ती करणी	अमित पुन मगर	परिवर्तित नामथर २०७८।०७९ मुस्ताङ ४२ (ड) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
५९४	०८०-८ R -०९८८	जवरजस्ती करणी	सौगात गोतामे भन्ने सौगात घताने	परिवर्तित नामथर २०७८/०७९ मुस्ताङ ४२ घ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५९५	०८०-८ R -०९९१	जवरजस्ती करणी	नारायण वली	संकेत नं.५६ तुलसीपुर ०७७-२ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
५९६	०८०-८ R -१०००	अपहरण तथा शरिर बन्धक	सागर श्रेष्ठ	परिवर्तित नाम बिराटनगर १७५ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
५९७	०८०-८ R -१०१५	जवरजस्ती करणी	धिरज परियार दमाई	सागर औजीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
५९८	०८०-८ R -१०२८	ठगी	बालकृष्ण के.सी	चन्द्रवती खत्रीको जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
५९९	०८१-C R -१३०७	आगो लगाएको	टेकराज जैसी	लाल बहादुर मल्लको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६००	०८०-C R -१०४९	कर्तव्य ज्यान	हिरा प्रसाद न्यौपाने	सुरेन्द्र प्रसाद न्यौपानेको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६०१	०८०-C R -१०६६	कर्तव्य ज्यान	गगन कुमार सोनी	रघुनन्दन सोनीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६०२	०८०-C R -१०७०	कैदी भगाएको	दिनेश परियार भन्ने लोक बहादुर परियार	कारागार कार्यालय लमजुङको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६०३	०८०-C R -११०६	कर्तव्य ज्यान	धनेश्वर महतो	बिलास महतो कोईरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
६०४	०८१-R C -००५९	कर्तव्य ज्यान	बिलास महतो कोईरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	रबिन्द्र कुमार महतो	२०८२-०८-२९
६०५	०८०-C R -११११	जवरजस्ती करणी	जुकीबहादुर गुरुङ	नाम परिवर्तित ३१(०७७/०७८-१२२) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-०७
६०६	०८०-C R -११५०	जवरजस्ती करणी	शंकर थारु	परिवर्तित नामथर संकेत ६६ (M) को जाहेरीले नेपाल सरकार।	२०८२-०७-१७
६०७	०८०-C R -११६७	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	किरण सिंह सुवेदी	परिवर्तित नाम बबरमहल ५० को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६०८	०८०-C R -१८४९	जवरजस्ती करणी	मिसन नाथ योगी भन्ने मिसन नाथ	परिवर्तित नाम बालाजु २०७७/०७८ (५९) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६०९	०८०-R C -००७२	कर्तव्य ज्यान	यमकुमार यादवको जाहेरीले नेपाल सरकार	लक्ष्मण यादव , अशोक यादव / रामदेव यादव	२०८२-०८-२२
६१०	०८०-C R -१२२२	अप्राकृतिक मैथुन	सुमन फिरास भन्ने थिरास योङ्या लिम्बु	परिवर्तित नाम इलाम ६-क जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
६११	०८०-C R -१२२६	कर्तव्य ज्यान	हरिकला रावल(सार्की) कारागार कार्यालय दैलेखमा थुनामा	डिलकुमारी सार्कीको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६१२	०८०-८ R -१२६३	कर्तव्य ज्यान	परिवर्तित नाम क (१३)	खडके भुलको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६१३	०८०-८ R -१२७०	अपहरण तथा शरीर बन्धक	आशिष थापा	कुबेर राउतको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	
६१४	०८०-८ R -१३१५	जवरजस्ती करणी	जिवन वि.क.	परिवर्तित नाम सोलुखुम्बु (स) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६१५	०८०-८ R -१८०६	करणी गर्ने उद्योग	छुविलाल रानामगर	परिवर्तित नाम सिंहदरवार ८१(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६१६	०८०-८ R -१९२५	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ०५-B	परिवर्तित नाम ०५-A-१ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६१७	०८०-८ R -१३४६	जवरजस्ती करणी	राजु सापकोटा (विश्वकर्मा)	थानकोत त ०७७/०७८ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
६१८	०८०-८ R -१३५२	अन्य	हिमाल दमाई भन्ने हिमाल दर्जी	नबिन दमाईको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६१९	०८०-८ R -१३८७	जवरजस्ती करणी	पुनरावेदक प्रतिवादी ईन्द्रजित केवट	प्रत्यर्थी वादी नेपाल सरकार	
६२०	०८०-८ R -१३९०	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	नाम परिवर्तित नुवाकोट १ को जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रतिमान तामाङ	
६२१	०८०-८ R -१९७२	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	प्रतिमान तामाङ	नाम परिवर्तित नुवाकोट १ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६२२	०८०-८ R -१४२२	बाल यौन दुराचार	परिवर्तित नामथर कालीगण्डकी (३६)- (०७९/०८०) को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नामथर कालीगण्डकी (४३)- (०७९/०८०)	२०८२-०८-२९
६२३	०८०-८ R -१५३५	बाल यौन दुराचार	परिवर्तित नामथर कालिगण्डकी (४३)(०७९।०८०)	परिवर्तित नामथर कालिगण्डकी (३६)(०७९।०८०) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६२४	०८०-८ R -१४५४	जवरजस्ती करणी	सुदिप घले	परिवर्तित नाम २६ वृत्त कालीमाटी ०७६/०७७ (६) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६२५	०८०-८ R -१४२९	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम (२०७६।०७७) ४७ (ट) बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	मनिष रुचाल / अमृत राउत	
६२६	०८०-८ R -१४६१	जवरजस्ती करणी	बसन्त कुमार सैजु , एकबहादुर दिशा / दिलबहादुर कुमाल	परिवर्तित नाम (२०७६।०७७) ४७ (ट) बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६२७	०८०-८ R -१४८८	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	सुरज खड्गी	प्रहरी प्रतिवेदनको जा.नेपाल सरकार	
६२८	०८०-८ R -२०२७	मानव बेचबिखन तथा ओसार पसार	प्र.नि. हिम बहादुर खत्री समेत	राजु अवाले समेत	
६२९	०८०-८ R -१५१६	अन्य	पुर्णबहादुर लिम्बूको जाहेरीले नेपाल सरकार	दिपन राई	
६३०	०८०-८ R -१५४८	अन्य	दीपन राई	पूर्ण बहादुर लिम्बुको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६३१	०८०-८ R -१५५२	कर्तव्य ज्यान	लक्ष्मण भन्ने लक्ष्मण कोहार	मेनुका कोहार थारुको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
६३२	०८०-८ R -१५७९	हाडनाता करणी	परिवर्तित नाम ०८ साँगुरीगढी B	परिवर्तित नाम ०८ साँगुरीगढी २ (०७८/०७९) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२३
६३३	०८०-८ R -१६०५	जवरजस्ती करणी	शान्ति तामाङ भन्ने गिता लामा	परिवर्तित नाम गौशाला २६/०७६/०७७ (झ)(१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६३४	०८०-८ R -१६०७	अन्य	माईला भन्ने भगत बहादुर बल	मंगलमाया थिङको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६३५	०८०-८ R -१६०८	अन्य	बिरु गोले , विशाल मोक्तान , लगत बहादुर बल / छेत्र भन्ने क्षेत्र बहादुर बल	मंगलमाया थिङको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६३६	०८०-८ R -१६११	जवरजस्ती करणी	रमेश नेपाली	परिवर्तित नाम संकेत ४८ (NN) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६३७	०८०-C R -१६१३	जवरजस्ती करणी	विष्णु बहादुर सार्की	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ ईस्मा (११) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६३८	०८०-C R -१६२२	जवरजस्ती करणी	प्रकाश भन्ने पदम बहादुर नेवार	उमाकुण्ड D को जा.नेपाल सरकार	
६३९	०८०-C R -१६४०	कर्तव्य ज्यान	मेख बहादुर तामाङ	सुवास तामाङको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६४०	०८०-R C -००८३	जवरजस्ती करणी	गोकुलगंगा O को जाहेरीले नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम गोकुलगंगा M	२०८२-०७-२३
६४१	०८०-R C -००८७	कर्तव्य ज्यान	लिलादेवी चौधरीको जाहेरीले नेपाल सरकार	उमेश श्रेष्ठ , गोविन्द चौधरी , विकास कार्की , रविन राई / राज राई	
६४२	०८०-C R -१६९१	जवरजस्ती करणी	सन्तोष सुनार	परिवर्तित नाम २०७८ (६३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
६४३	०८०-C R -१६९५	जवरजस्ती करणी	टंक थापा भन्ने टंक प्रसाद थापा	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० रोहिनी १(क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
६४४	०८०-C R -१६९८	जवरजस्ती करणी	याम बहादुर मिजार	परिवर्तित नामथर २०७८ (८४) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६४५	०८०-R C -००९९	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम गाईघाट २० बहादुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	सिंग बहादुर राई	
६४६	०८१-C R -०१५५	जवरजस्ती करणी	समसाद आलम	परिवर्तित नाम भक्तपुर जगाती २७(Y) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६४७	०८१-C R -०७०८	जवरजस्ती करणी	मनिष न्यौपाने	परिवर्तित नाम महाराजगंज २९२ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६४८	०८०-C R -१७६३	जवरजस्ती करणी	रितिक भन्ने नविन विश्वकर्मा	परिवर्तित नाम ०८ धनकुटा १८ क (०७८/०७९) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६४९	०८१-८ R -१०५८	जवरजस्ती करणी	चरे भन्ने सन्तोष राई	परिवर्तित नाम ०८ सहिदभुमी २२(०७८/०७९) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२२
६५०	०८०-८ R -१८२२	अप्राकृतिक मैथुन	ईमानसिंह राना	परिवर्तित नामथर ०७९/८०-४५(झ) कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६५१	०८०-८ R -१८९२	अप्राकृतिक मैथुन	परिवर्तित नामथर ०७९।८०-४५(झ) कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	ईमान सिंह राना	
६५२	०८१-८ R -०२७१	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	मनकुमारी विष्ट कारागार कार्यालय दैलेखमा थुनामा	परिवर्तित नाम ६२ ख १६७ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	
६५३	०८०-८ R -१८५५	मानव वेचविखन तथा ओसार पसार	मनोज कुमार पाण्डे भन्ने मनोज कुमार जैशी	परिवर्तित नाम २६ परिसर ४४ (क) र २६ परिसर ४५ समेत	
६५४	०८०-८ R -१८६९	कर्तव्य ज्यान	मान बहादुर चौधरी / केशव टमट्टा	जनक राज तिमिल्सेनाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६५५	०८०-८ R -२१२३	कर्तव्य ज्यान	लालमनी तिमिल्सेना	जनक राज तिमिल्सेनाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६५६	०८०-८ R -०१३६	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम R कुमारको जाहेरीले नेपाल सरकार	तारा कामी	२०८२-०८-२९
६५७	०८०-८ R -०१४५	अन्य	जितमान परियारको जाहेरीले नेपाल सरकार	काले भन्ने चोचे कामी	२०८२-०७-१७
६५८	०८०-८ R -०१३५	कर्तव्य ज्यान	हिरामन चौधरी भन्ने नरसिंह चौधरी समेत	प्रमेन्द्र प्रसाद चौधरी	२०८२-०९-२१
६५९	०८०-८ R -०१४७	अप्राकृतिक मैथुन	सांकेतिक नाम ज २ को जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रताप दंगाल	२०८२-०८-२९
६६०	०८०-८ R -१८९९	जवरजस्ती करणी	सन्देश परियार	परिवर्तित नाम ४७ बुटवल बुवाको जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६६१	०८०-८ R -१९०९	कर्तव्य ज्यान	हेमन्त श्रेष्ठ	राकेश श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-१७
६६२	०८०-८ R -०२००	कर्तव्य ज्यान	राकेश श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रेम विश्वकर्मा	२०८२-०७-१७
६६३	०८०-८ R -१९१५	जवरजस्ती करणी	कारसाड भन्ने कर्साड शेर्पा	परिवर्तित नाम सल्लेरी (ख) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६६४	०८०-८ R -१९९८	जवरजस्ती करणी	कृष्ण बहादुर नेपाली	परिवर्तित नाम गुल्मी ४६ इस्मा (घ) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६६५	०८०-८ R -२०१८	कर्तव्य ज्यान	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	निता थापाको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६६६	०८०-८ R -२०२३	कर्तव्य ज्यान	सार्की हेल्मु (शेर्पा)	साङगे लामा समेत	
६६७	०८०-८ R -२३१७	कर्तव्य ज्यान	तेन्जिङ भन्ने तेन्जेन लामा	साङगे लामा समेत	
६६८	०८०-८ R -२३१८	कर्तव्य ज्यान	दावा दोर्जे लामा	साङगे लामा समेत	
६६९	०८१-८ R -०००२	लागु औषधी ब्राउन सुगर	मुस्कान भन्ने सौगात राई	प्र.स.ह.मनाहाङ राई समेत	
६७०	०८०-८ R -२०८५	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम “सौरभ	परिवर्तित नाम “माया” को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६७१	०८०-८ R -२११५	कर्तव्य ज्यान	सुनिता सिङ्तान , लक्ष्मी ब्लोन भन्ने म्याक्सीमाया भोलन लुङ्बा / रजीना भुलुन	चन्द्र बहादुर भुलुनको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२८
६७२	०८०-८ R -२११७	अन्य	सलमान खान	मौ अमिलको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
६७३	०८०-८ R -२११७	अन्य	सानु अन्सरी	मौ अमिलको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
६७४	०८०-८ R -२१४४	कर्तव्य ज्यान	अनिसा भन्ने मिरा सुनारको जाहेरीले नेपाल सरकार	नविन खत्री	२०८२-०८-२९
६७५	०८०-८ R -२१७५	कर्तव्य ज्यान	नविन खत्री	अनिशा भन्ने मिरा सुनारको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
६७६	०८०-८ R -२१५१	कर्तव्य ज्यान	झसेन्द्र बहादुर सिंजाली	चन्द्रकला कुमारी राय थारु समेत	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६७७	०८०-RC -०१८७	अप्राकृतिक मैथुन	परिवर्तित नाम ५१ "ची" कपिलवस्तुको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	परिवर्तित नाम ५१ (w) कपिलवस्तु	२०८२-०७-२४
६७८	०८०-RC -०१९१	कर्तव्य ज्यान	जित बहादुर घलेको जाहेरीले नेपाल सरकार	राजु परियार	२०८२-०८-०१
६७९	०८०-RC -०१९५	जवरजस्ती करणी	नाम परिवर्तित १७(शैलुङ २१) को जाहेरीले नेपाल सरकार	डिलबहादुर तामाङ(घिसिङ)	२०८२-०७-१७
६८०	०८०-RC -०१९६	हाडनाता करणी	सांकेतिक नाम पथरी ५७० को जाहेरीले नेपाल सरकार	सांकेतिक नाम पथरी ५७१ -	२०८२-०९-१४
६८१	०८०-RC -०२०१	कर्तव्य ज्यान	पुर्ण प्रसाद राई को जाहेरीले नेपाल सरकार	अर्थमान राई	२०८२-०७-१७
६८२	०८०-C R -२२३३	कर्तव्य ज्यान	प्रसन भण्डारी / कुवेर पुन	रेखा महतरा क्षेत्रीको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-२९
६८३	०८०-C R -२२५०	जवरजस्ती करणी	नाम परिवर्तित ३१ पालुङ्ग(०७७/०७८- A५)	नाम परिवर्तित ३१ पालुङ्ग(०७७/०७८- द)को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६८४	०८०-C R -२२५१	कर्तव्य ज्यान	किस्मत भन्ने महेबुब अली बेडुवा , नाजिम अली बेडुवा , हितु भन्ने ल्याकत अली बेडुवा , खलिल खाँ बेडुवा / छोहारे भन्ने कादिर अली बेडुवा	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६८५	०८१-C R -०५३८	कर्तव्य ज्यान	भुक्रुन भन्ने बसारत अली बेडुवा	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६८६	०८१-C R -०५३९	कर्तव्य ज्यान	बहादुर अली बेडुवा	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६८७	०८१-C R -०५४०	कर्तव्य ज्यान	चप्पु भन्ने मुस्तकिम बेडुवा	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६८८	०८१-C R -०६३७	अन्य	जाविर बेडुवा	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६८९	०८१-C R -०६३८	अन्य	मुबारक अली खाँ बेडुवा	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६९०	०८१-C R -०७६१	कर्तव्य ज्यान	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	मुबारक अली खाँ बेडुवासमेत	२०८२-०७-२४

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
६९१	०८१-८ R -१०४१	कर्तव्य ज्यान	कुदरत अली बेडुवा	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
६९२	०८१-८ R -०११६	कर्तव्य ज्यान	मेराजुद्दिन जागाको जाहेरीले नेपाल सरकार	नबाब अली बेडुवा	२०८२-०७-२४
६९३	०८१-८ R -१२३५	जवरजस्ती करणी	पूर्ण बहादुर सिंह	परिवर्तित नाम ७१ मालाखेती २९ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
६९४	०८०-८ R -२२६५	जवरजस्ती करणी	सन्दिप भण्डारी	परिवर्तित नाम कञ्चनपुर ७५ (अ) कुमारीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
६९५	०८०-८ R -०२०४	कर्तव्य ज्यान	वाङदेन लामाको जाहेरीले नेपाल सरकार	सन्त बहादुर तामाङ / केसव लामा तामाङ	
६९६	०८०-८ R -२२७९	कर्तव्य ज्यान	लक्ष्मी मल्लाहको जाहेरीले नेपाल सरकार	श्रीराम मल्लाह / रेनु मल्लाह	२०८२-०८-०१
६९७	०८०-८ R -२२९२	कर्तव्य ज्यान	श्रीराम मल्लाह	लक्ष्मी मल्लाहको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
६९८	०८१-८ R -०५४९	कर्तव्य ज्यान	रेनु मल्लाह	लक्ष्मी मल्लाहको जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
६९९	०८०-८ R -२३०७	जवरजस्ती करणी	सुजन भुजेल	परिवर्तित नाम सगरमाथा १(धर)को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
७००	०८०-८ R -२३१२	अपहरण तथा शरीर बन्धक	सुनिल सुनार	परिवर्तित नामथर ०७८।०७९-४५ (द)को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
७०१	०८०-८ R -२३१९	जवरजस्ती करणी	विजय शर्मा भन्ने रवि कुमार सरार्फ	परिवर्तित नाम "बुढाथुम क" को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७०२	०८०-८ R -२३२५	अप्राकृतिक मैथुन	सिकिन्द्र सदा मुसहर	संकेत नाम २१ जलेश्वर ०७७(७४) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७०३	०८१-८ R -००२७	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नामथर वीरेन्द्रनगर KK केन्द्रिय कारागार कार्यालय काठमाडौँमा थुनामा रहेको	परिवर्तित नाम ६४ वीरेन्द्रनगर क ५० को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७०४	०८१-८ R -००३४	अप्राकृतिक मैथुन	नगेन्द्र ठाकुर लोहार	परिवर्तित नाम २०७७/०७८-३३ सिमरा (३) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७०५	०८१-८ R -००४३	जवरजस्ती करणी	जितेन्द्र कुमार महारा	परिवर्तित नाम २०(ज)१७को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७०६	०८१-८ R -००४५	जवरजस्ती करणी	राजेश भन्ने सुरेश भण्डारी	नबिना श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७०७	०८१-८ R -००५३	कर्तव्य ज्यान	बिर बहादुर विष्ट	निरन्जन लोहार को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
७०८	०८१-८ R -०६२१	कर्तव्य ज्यान	निरन्जन लोहारको जाहेरीले नेपाल सरकार	बिर बहादुर विष्ट	२०८२-०८-०८
७०९	०८१-८ R -००५४	जवरजस्ती करणी	नाम परिवर्तित भैसे (क)	परिवर्तित नाम दुधकोशी (क) को जा.नेपाल सरकार	
७१०	०८१-८ R -००५५	जवरजस्ती करणी	बाबु भन्ने गर्भलाल महतो	परिवर्तित नामथर २०७७/७८ चोरमारा (क) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०१
७११	०८१-८ R -००९०	जवरजस्ती करणी	नाम परिवर्तित ३१(०७९/०८०-A२३)	नाम परिवर्तित ३१(०७९/०८०- २८)को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७१२	०८१-८ R -१६२७	विविध	मटराम थारु	डिभिजन सहकारी कार्यालय बर्दियाका सहकारी अधिकृत लक्ष्मी कुमार वि.क.को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७१३	०८१-८ R -१६२८	विविध	फत्तु थारु	डिभिजन सहकारी कार्यालय बर्दियाका सहकारी अधिकृत लक्ष्मी कुमार वि.क.को जाहेरीले नेपाल सरकार	

क्र.स.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७१४	०८१-८ R -१६२९	विविध	दुर्गा बहादुर क्षेत्री	डिभिजन सहकारी कार्यालय बर्दियाका सहकारी अधिकृत लक्ष्मी कुमार वि.क.को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७१५	०८१-८ R -०१०२	कर्तव्य ज्यान	रामचन्द्र यादव	प्रयागलाल यादवको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७१६	०८१-८ R -०८०९	लागु औषधी ब्राउन सुगर	सहाबुद्धिन मुसलमान	प्र.नि.दीपक कुँवर समेत	
७१७	०८१-८ R -१८६७	जवरजस्ती करणी	पशुपति मैनाली	परिवर्तित नाम सिंहदरवार ८४ को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०९-२१
७१८	०८१-८ R -०२७८	कर्तव्य ज्यान	रबिन लामा भन्ने हर्षबहादुर गोले	सुमन श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७१९	०८१-८ R -१०७१	कर्तव्य ज्यान	सुमन श्रेष्ठको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रेमराज दाहाल , ईन्दल सहनी मलाह , कमलेश सहनी / रबिन लामा भन्ने हर्षबहादुर गोले	
७२०	०८१-८ R -०९५२	अन्य	रबिन तामाङ	प्र.व.ना.नी. श्याम सुन्दर भ्योजु को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७२१	०८१-८ R -१२५५	अन्य	सोयल आलम -	प्र.ना.नि.रामबालक राय यादवको प्रतिवेदनले नेपाल सरकार	
७२२	०८१-८ R -०३९६	कर्तव्य ज्यान	राम बहादुर मडै	राम सिंह महारा समेत	
७२३	०८१-८ R -०७५२	कर्तव्य ज्यान	राम सिंह महारा समेत	राम बहादुर मडै , राम बहादुर महारा , हरिश सिंह महारा / शंकर सिंह महारा	
७२४	०८१-८ R -०४४८	जवरजस्ती करणी	गणेश तुलाचन	परिवर्तित नाम २०७८ (२०) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७२५	०८१-८ R -०५२०	जवरजस्ती करणी	प्रजापती रेग्मी कारागार कार्यालय दैलेखमा थुनामा	परिवर्तित नामथर ६२ ज ४५ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७२६	०८१-८ R -१३९०	जवरजस्ती करणी	अभिषेक भन्ने तिलक तिमल्सिना	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० डुम्रे एक जाहेरीले नेपाल सरकार	
७२७	०८१-८ R -२३६९	सवारी ज्यान	हेरराम कुँवर समेत	राजन तामाङ	
७२८	०८१-८ R -०६७८	हाडनाता करणी	गंगा बहादुर सार्की	परिवर्तित नाम ०७८/०७९ पुतलिबजार य को जाहेरीले नेपाल सरका	
७२९	०८१-८ R -०६८१	जवरजस्ती करणी	कोईला भन्ने विरेन्द्र भर	शान्ती पासीको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७३०	०८१-८ R -०७६२	जवरजस्ती करणी	शान्ती पासीको जाहेरीले नेपाल सरकार	कोईला भन्ने विरेन्द्र भर , अकाल देवी भर / सितली भर	
७३१	०८१-८ R -२४२२	जवरजस्ती करणी	बद्री बहादुर बुढाथोकी	परिवर्तित नाम तामाकोशी E को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०७-२४
७३२	०८१-८ R -२३६३	जवरजस्ती करणी	मन्जर आलम हलवाई भन्ने मन्जुर आलम कुजडा	परिवर्तित नाम ५१ "ट" गणेशपुरको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७३३	०८२-८ R -०४३४	लागु औषधी हिरोइन	रितिक सिंह भन्ने जयशंकर सिंह	प्र.ज. माधव प्रसाद खरेलको प्रतिवेदन जाहेरीले नेपाल सरकार	
७३४	०८१-८ R -००३९	कर्तव्य ज्यान	नारायण विश्वकर्माको जाहेरीले नेपाल सरकार	प्रेम वि क	
७३५	०८१-८ R -१९८०	जवरजस्ती करणी	हरिश बहादुर चन्द	परिवर्तित नाम ख (२८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	२०८२-०८-०८
७३६	०८१-८ R -२२६९	जवरजस्ती करणी	जोसेफ भन्ने हर्क बहादुर राई	परिवर्तित नाम जिल्ला ३० धुलिखे ५(क) कव जाहेरीले नेपाल सरकार	
७३७	०८१-८ R -००८४	कर्तव्य ज्यान	काले कडाराको जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	मिन बहादुर रावल	२०८२-०७-२३
७३८	०८१-८ R -००९८	कर्तव्य ज्यान	मुक्ति प्रसाद मिश्रको जाहेरीले नेपाल सरकार	सुरेखा ओझा	२०८२-०७-२३
७३९	०८१-८ R -०१००	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ६४ विरेन्द्रनगर क ५६ को जाहेरीले वादी नेपाल सरकार	परिवर्तित नामथर ६४ वीरेन्द्रनगर ZZZ	२०८२-०७-२३

क्र.सं.	मुद्दा नं.	मुद्दाको नाम	पक्ष	विपक्ष	पेसी मिति
७४०	०८२-C R -०२८७	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम ०७९/०८० SPG २५	परिवर्तित नाम ०७९/०८० S P A २९ को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७४१	०८१-R C -०१३१	जवरजस्ती करणी	परिवर्तित नाम २०७६ AAA को जाहेरीले नेपाल सरकार	गोपाल अछामी	
७४२	०८२-C R -०३९५	जवरजस्ती करणी	शोपिनाथ भट्ट	परिवर्तित सांकेतिक नाम ७०(झ) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७४३	०८२-C R -०४१६	जवरजस्ती करणी	सिद्धि बहादुर लामा	नाम परिवर्तन ०७९/०८० जाबलाखेल (२६) को नेपाल सरकार	२०८२-०९-१४
७४४	०८२-C R -०४०३	जवरजस्ती करणी	सुर्य बहादुर राई	परिवर्तित नाम कटारी घ१ (०७९-०८०) को जाहेरीले नेपाल सरकार	
७४५	०८२-C R -०४७८	सवारी ज्यान	डेनिस श्रेष्ठ	अनिल कुमालको जाहेरीले नेपाल सरकार	
७४६	०८२-C R -०२७५	लागु औषधी ब्राउन सुगर	सिलेर भन्ने राम सिंह चौहान	प्र.व.ह. जोगीलाल परियार समेत	
७४७	०८१-R C -०२३७	कर्तव्य ज्यान	केशवराज जोशीको जाहेरीले नेपाल सरकार	लोकराज जोशी	
७४८	०८१-C R -२४३६	अन्य	श्रवण राय भन्ने श्रवण राउत	प्र.ना.नि. रत्नबहादुर श्रेष्ठ समेत	२०८२-०८-०१
७४९	०८१-C R -२५४६	लागु औषधी ब्राउन सुगर	युगल भट्टराई	प्र.स.नि. बैजनाथ लोनिया समेत	२०८२-०९-२१
७५०	०८१-C R -२५७३	जवरजस्ती करणी	अक्षय राई	नाम परिवर्तित दरवारमार्ग १३(२०७७/०७८) को जाहेरीले नेपाल सरकार	